
GAZZETTA UF
PARTE PRIMA DEL REGNO D'ITALIA .o.so

Anno LXV Roma - Venerdi, 28 novembre 1924 Numero 278

AÞÞonarnents.

In Roma. Sia presso l'Amministrazione clic a
Anno Sem. Trim,

domicilio ed in lutto il Regno (Parte I e 11) L. 100 60 40
All estero (Paesi dell'Unione postale) . .

. .
• 200 ISO TO

in Roma, sia presso l'Amministrazione clic a

domicilio ed in tutto il Regno (sola Parte 1) = 10 40 25
All estero (Paesi dell'Unione postale) . .

.
.

• 120 80 50
Un numero separato fino et 32 pagine cent. 60 - Arretrato cent. 80: all'estero

L. 1.20 - Se il giornale si compone di oltre 32 pagine aumenta di cent. 60 ogni 32 pa-
Rine o frazioni - Ogni foglio delle inserzioni, di 4 pagine, cent. 30 - Arretrato
cent. 40

Gli abbonamenti si prendono presso 1 Amministrazione della . Gazzetta

Ufficiale 4 - Ministero deHe Finanze (Telefono 91-86) - o decorrono dal

10 del mese ist cui ne vieno fatta richiesta. L'importo degli abbonamienti domandati

per corrispondenza deve essere versato negli Uffici I>ostali a favoro del conto corrente

N. 1/2610 de! Provveditorato geocrate dello Stato, a norma della circolare 28 giugno1921

Per 11 prezzo degli annunsi da inserire nella x Gazzetta Umetale a

vegganst le norme riportate nella testata della parte seconda.

La a Gazzetta UMciale • e tutte le altre pubblicazioni dello Stato sono in vendita presso la Libreria dello Stato al Ministero delle finanze e

presso le seguenti Librerie depositarie: Alessandria . A. Boffi. - Ancona - G. Focola - Aquila . P. Agnelli. - Arezzo A. Pellegrini. - Ascoli Piceno - Ugo
Censori. - Avellino C. Leprini. - Bari Fratelli Pavia. - Belluno 8. Benetta. - Benevento B. Podio. - Bergamo Anonima libraria italiana. - Bologna - L.
Cappelli. - Bolzano L. Trevisini. - Brescia

. B. Castoldt. - Cagliari G. Carta. - Caltanissetta - P. Milia Russo. - Campobasso (*) - Caserta . P. Abussi. --
Catania · G. Gi«nnotta. - Catanzaro - G. Mazzocco. - Chieti - 8. Piccirilli. - Como - C. Nani e C. - Cosenza L Luberto. -- Cremona - B. Rastelli. - Cuneo - G.
Salomons. - Ferrara - Taddei Soati. - Firenze - M Alozzon.

-
Fiume Libreria Dante AliOhiers. - Foggia G. Pilone. - Forli

. G. Archetti. - Genova - Libreria
internestonale Treves dell'Anonima libraria italiana. - Girgenti - (*). - Grosseto F. Signorelli - Imperia . 8. Benedust. - Lecce Libreria F.lli Spacciante. - LL
vorno - 8. Belforte e C. - Lucca S. Belforte e C. - Macerata - R. Franceschetti. - Mantova 0. lifondovi.

-
Massa Carrara A. Zannoni. - Messina G. Principato,

- Milano - Anonimo libraria italiana. - Modena
. G. T. Vincenti e nipote. - Napoli - Anonima libraria italiana. - Novara

. R. Guaglio. - Padova - A. Draghi. --
Palermo . O. Fiorenza. - Parma - D. Vannini. - Pavia Succ. Bruni Narelli. - Perugia - N. Simonelli. - Pesaro - C. G. Federici. - Pianenza V. Porta. - Pisa
-
Libreria Bemporad delle Librerie Italiane riunite. - Pola - 8. Schmidt. - Potenza . (*) - Ravenna - B. Lavagna e Fo. - Reggio Calabria R. TVAngelo. -- Rog-

gio Em111a · L. Bonvicini. - Roma - Anonima libraria italiana, Stamperia lleale. - Rovigo 0. Marin. - Salerno - P. Schiavone. - Sassari
- G. Ledda. - Siena - Li-

bretta San Bernardino. - Siracusa U. Greco. - Sondrio Zarucchi. - Spezla - A. Zacutti. - Taranto Fratelli Filippi. - Teramo L. d'Ignazio. - Torino •

P. Casanova e C. - Trapani . G. Ranci. -- Trento M. Disertori. - Treviso · Longo e Zopy,elli. - Trleste - L. Cappelli. - Friuli - Carrlucci. - Venezia - 8.
Seralin. - Verona R. Cabianca. - Vicenza 0. Galla. - Eara . 8.. de Boonield. - (*) Provvisoriamonte presso l'Intendenza di Snanza.

DIREZIONE E REDAZIONE PRESSO IL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA B DEGLI AFFARI DI CULTO - UFFICTO PUBBLICAZIONE DELLE LEGGI

SOMMAIRIO
puNb I culodne LEGGI E DECRETI
1877. - REGIO DECRETO 25 settembre 1924, n. 1865.

Disposizioni circa l'esercizio pubblico del trasporti di
persone e di cose nella Colonia Eritrea . . . Pag. 4187

1878. - REGIO DECRETO 6 novembre 1924, n. 1867.
Scioglimento del Consiglio di amministrazione dell'Isti=

tuto autonomo per le case popolari di Reggio Calabria e

nomina dell'amministratore provvisorio . . . Pag. 4188

,1879. - REGIO DECRETO 13 novembre 1924, n. 1866.
Radiazione di alcune unità dal quadro del Regio na.

Viglio . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 4188

1880. - REGIO DECRETO 30 ottobre 1924, n. 1870.
Riduzione di posti gratuiti mantenuti dal Regio col.

legio « Agli Angeli » di Verona . . . . . . Pag. 4188

1881. - REGIO DECRETO 6 novembre 1924, n. 1868.
Dichiarazione di monumento nazionale della casa in

Torino ove nacque Camillo Benso conte di Cavour.
Pag. 4189

1882. -- REGIO DEORETO 16 ottobre 1924, n. 1871.
Approvazione della convenzione 2 settembre 1924 per

la concessione, alla Società elettrica lombarda, delle
tramvie Milano=Desio.Seregno=Giussano, Seregno-Carate,
e Monza-Carate e per In trasformazione a trazione elet=
trica del tronco Afilano-Desio . . . . . . Pag. 4189

1883. - REGIO DECRETO 6 novembie 1924, n. 18G9.
Accettazione da parte dello Stato della donazione di

un soititto cinquecentesco . . . . . . . . Pag. 4189

DECRETO MINISTERIALE 21 novembre 1924.
Itettifica al decreto Ministeriale 24 ottobre 1924. nella parte

riguardante la nomina del generale conte Saverio Nasalli=1(occa
a membro del Comitato per gli accertamenti degli oneri a carico
de! gilancio dello.Stato pèr le polizze dei combattent1. Pag. 4189

DISPOSIZIONI E COA1UNICATI
Ministero delle finanze:

Estrazione delle obbligazioni create per le Opere odilizie
della città di Roma

. . . . , , , , . . . . , Pag. 4100

1° Avviso per diffida di restituzione di certificati di rendita.
Pag. 4209

Smarrimento di ricevute
. . . . . Pag. 4209

Ministero dell'economia nazionale: Corso medio dei cambi e
media dei consolidati negoziati a contanti . . . Pag. 4190

Direzione generale della Cassa depositi e prestiti e degli Istituti
di previdenza: Estrazione delle eartelle ordinarie 4 % di cre-
dito comunale e provinciale . . . . . . . . , Pag. 4191

BANDI DI CONCORSO
Ministero degIl aHari esteri: Concorso per un posto di volonta-

rio nella carriera dei Commissari consolari
. . . Pag. 4210

LEGGI E DECRETI
Numero di pubblicazione 1877.

REGIO DEORETO 25 settembre 1924, n. 1865.
Disposizioni circa l'esercizio pubblico dei trasporti di per-

sone e di cose nella Colonia Eritrea.

VITTORIO EMANUELE III
-

PER GRAZIA DI DIO E PER VOLONTÀ DELLA NAZIONE
RE D'ITALIA

Ýeduta la legge 24 maggio 1903, n. 205;
Ritenuta l'opportunità di regolare l'eserciziö pubblico dei

trasporti a trazione meccanica neMa Colonia Eritrea;
Sentito il Governatore dell'Eritrea;
Sentito il Consiglio superiore coloniale;
TJdito il- Consiglio dei Ministri;
Su proposta del Nostro Ministro Segretario di Stato per

le colonie;
Abbiasmo decretato e decretiamo:

Art. 1.

Nel territorio della Colonia Eritrea l'esercizio pubblico dei
trasporti di persone e di cose, a mezzo di veicoli a trazione
meccanica, è riservato al Governo della Colonia.



4188 28-zyl924- GA%ZIFTTA t lelfiflALS DEf. JEGN ITAI,1A -- .N. 278
I

Art. 2.

Il Governo della Colonia potrà concedere a privati l'eser-
eizio dei trasporti di cui all'articolo precedente con le moda-
lità ed alle condizioni che saranno stabilite con provvedi-
mento del Governatore.

Ordiniamo che il presente decreto, munito del sigillo dello
Stato, sia inserto nella raccolta ufficiale delle leggi e dei
decreti del Regno d'Italia, mandando a chiunque spetti di
osservarlo e di farlo osservare.

T)ato a San Rossore, addì 25 settembre 1924.

VITTORIO EMANUELE.

MUSSOLINI - P. LANZA DI SC\LEA.

Visto, il Guardasigilli: OVIGLIO.
Registrato ana corte ac¿ conti, add¿ m novembre 19&
Atti de¿ Governo, regisiro 230, foglio 191. - GRANATA-

Numero di.pubblicazione 1878.

.REGIO DEORETO 6 novembre 1924, n. 1867.

SciogIlmento del Consiglio di amministrazione dell'Istituto
autonomo per le case popolari di Reggio Calabria e nomina del-
I'amministratore Ikrovvisorlo.

VITTORIO EMANUELE III

PER GRA21A DI DIO E PER VOLONTÀ DELLA NAZIONE

RE D'ITALIA

Visti gli articoli 12 e 52 del R. decreto 30 novembre 1919.
n. 2318, per le case popolari ed economiche e per l'indu-
stria edilizia;
Visti il R. decreto 30 settembre 1920, n. 1506, che erige

in Ente morale 'l'Ìstituto autonomo per le case popolari di
Reggio Calabria e ne approva lo statuto orga.nico, ed il
R. decreto 15 settembre 1922, n. 1319, che approva il nuovo
testo di statuto dell'Ente predetto;
Vista Ia 'relazione del Ciicolo di ispezione dell'industria

e del lavoro di Catania sul funzionamento del detto Isti-
tuto autonomo;
Sulla proposta. del Nostro Ministro Segretario di Stato

per l'economia nazionale;
Abbiamo decretato e decretiamo:

Art. 1.

Il Consiglio di amministrazione dell'Istituto autonomo

per le case popolari di Reggio Calabria, è sciolto.

Art. 2.

Il cav. rag. Gioacchino Basile, funzionario della Prefet-
tura di Reggio Calabria, è nominato Comminario straor-
dinario per la gestione temporanea dell'Istituto predetto,
con tuttî i poteri spettanti al Consiglio di amministrazione,

Art. 3.

Il Commissario straordinario provvederà alla ricostitu
zione della amministrazione dell'Istituto stesso entro tre

mesi dalla pubblicazim del presente decreto. Per tutta
la durata della gestione straordinaria, al detto Commis-
sario, l'Istituto corrisponderà una indennità giornaliera di
L. 10.

Ordiniario che il presente decreto, munito del sigillo dello
Stato, sia inserto nella raccolta utliciale delle leggi e dei

decresti del Regno d'Italia, mandando a chiunque spetti di
osservarlo e di farlo osservare.

Dato a San Rossore, addì 6 novembre 1924

VITTORIO EMANUELE.
NAVA.

Visto, il Guardasigilli: OVIGLIO.
Reu¿strato ada Corte <tci conti, addì 26 novembre 1924.
Atti del Governo, registro 230, foglio 193. -. GRANAT.A.

Numero di pubblicazione 1879.

REGIO DECRETO 13 novembre 1924, n. 1866.

Radiazione di alcune unità dal quadro del Regio naviglio.

VITTORIO EMANDELE III
PElt GI:AZIA DI DIO E PER VOLONTÀ DELLA NAZIONE

RE D'ITALIA

Visto il decreto-legge in data 21 dicembre 1922, n. 1800;
Udito il parere del Comitato degli ammiragli;
Sulla proposta del Nostro Ministro Segretario di Stato

per la marina;
Abbia.mo decretato e decretiamo L

Le Regie torpediniere « Calliope » e « Strale » (ex «Eurö»),
le cannoniere « Ape », « Calabria », « Carso », « Cucco »,
« Fan Di Bruno », « M4nte Gengio », « Monte Grappa »,
« Montello », « Monte Novegno », « Vespa », « Vodice » e le
navi sussidiarie di 26 classe « Luigi Mina », « Umberto Mis-
sana », « Cunfida » e « Misurata » sono radiate dal quadro
del Regio naviglio.
Ordiniamo che il presente decreto, munito del sigillo dellõ

Stato, sia inserto nella raccolta uñiciale delle leggi e dei
decreti del Regno d'Italia, mandando a chiunque spetti di
osservarlo e di farlo osservare.

Dato a Roma, addì 13 novembre 1924.

VITTORIO EMANUELE.

THAON DI REVEL.
Visto, il Guardasigilli: OTIGI,IO.
Registrato ana corte dei conti, addì 26 novembre 19K
Atti del Governo, registro 230, foglio 192, - ÓRANATA.

Numero di pubblicazione 1880.

REGIO DECRETO 80 ottobre 1994, n. 1870.

Riduzione di posti gratuiti mantenuti dai Regio collegio
¢ Agli Angeli a di Verona.

VITTORTO EMANUELE III
PER GRAZIA DI DIO E PER VOLONTA DELLA NAZIONE

RE D'ITALIA

Veduto l'art. 10 del decreto Luogotenenziale 6 luglio 1919,
n. 1387;
Veduto ifR. decì•efo 23 marzo 1922, n. 178;
Sentito il Consiglio di Stato;
Sulla proposta del Nostro' Ministro Segretario di Stato

per la pubblica istruzione;
A bbiamo decretato e decretiamö:

Art. 1.

Dal 1° ottobre 1924 i posti di- studiö montenuti dal Regio
collegio « Agli Angeli » di Verona, sono ridotti a dieci gra-
tuiti.



28-II-1924 -- G ZZETTA UFFICIAIE DEL REGNO D'ITALIA --19. 278 4189

Art. 2.

Le giovani, fornite al 1° ottobre 1924 di posti d.i favore in
eccedenza del numero indicato ne1Particolo precedente, con-
tinueranno a godere i posti stessi fino al termine degli studi
ed essi posti verranno soppressi man mano che si renderanno
vacanti.

Ordiniaulo che il presente decreto, munito del sigillo dello
Stato, sia inserto nella raccolta ulliciale delle leggi e dei
decreti del Regno d'Italia, mandando a chiunque spetti di
osservarlo e di farlo osservare.

Dato a San Rossore, addì 30 ottobre 1924.

VITTORIO EMANUELE.
CASATI.

Visto, u Guardastylui: OVIGLIO.

Registrato alla Corte -dei conti, add¿ 26 novembre 1924.

Atti del Governo, registro 230, foglio 106. - GUNAT.t.

Numero di pubblicazione 1881.

REGIO DEORETO 6 novembre 1924, n: 1868.
Dichiarazione di monumento nazionale della casa in Torino

ove nacque Camillo Benso conte di Cavour.

VITTORIO EMANUELE III

PER ORAZIA DI DIO O PER VOLONTÀ DELLA NAZIONE

RE D'ITALIA

Volendo che la casa dove nacque Camildo Benso conte di

Cavour (posta in Torino, via Cavour, numero 8), sia cou-

servata al devoto ossequio degli italiani e tutelata come

edificio di importante interesse storico;
Sentito il Consiglio dei Ministri;
Sulla proposta del Nostro Ministro Segretario di Stato

per la pubblica istruzione ;
Abbiamo decretato e decretiamo :

La casa in Torino dove nacque CamiNo Benso conte di
Cavour è dichiarata monumento nazionale,

Ordiniamo che il presente decreto, munito del sigillo dello

Stató, sia inserto nella raccolta ufficiale dello leggi.e dei de-
creti del Regno d'Italia. mandando a cliinnque spetti di os-
servarlo e di farlo osservare.

Dato a San Rossore, addì G novembre 1924.

VITTORIO EXAKUELE.

MUSSOLINI - CASATI.
.Visto, il Guardadig¿Lli; OVIGLIO.

Registrate alla Corte dei conti, addi 26 nove71tdre 19M.

Atti de£,Goverpo, yegistro 230, foglio 194. - GRANm.•

Numero dispubblicazione 1882.

REGIO DECRETO 16 of,tobre 1924, n. 1871,

t.pprov•tzione della-convenzione 2 settembre 1924 per-la con=

cessione, _aj,1a, Soçietà elettrica lombarda, delle tramvie Afilano=
Desio-Seregno=Giussano, Seregno-Carate e Monza.Carate e per
la trasformazione- a trazione elettrica del tronco Milano.1)esio.

VITTORIO I;MANUELE III
PFÆ GRAZIA DI DIO E PER VOLONTÀ DELLA NAZIONE

RE D'ITALIA

Visto il testo unico delle disposizioni di legge per le fer-
rovie concesse all'industria privata, le tramvie a trazione
meccanica e gli automobili, approvato con Nostro decreto

9 maggio 1912, n. 1447, nonchè il regolamento approvato
pure con Nostro decreto 17 giugno 1900, n. 306;
Sentito il Consiglio superiore dei lavori pubblici;
Sulla proposta del Nostro Ministro Segretario di Stato

per i lavori pubblici;
Abbiamo decretato e decretiamo:

E' approvata e resa esecutoria la convenzione stipulata
11 2 settembre 1924 fra il delegato del Ministero dei lavori
pubblici in rappresentanza deNo Stato e il legale rappresen-
tante della SocietA trazione elettrica lombarda, con sede
in Milano, per la concessione, senza sussidio governativo,
delle tramvie a scartamento normale di m. 1.415 ed a tra-
zione a vapore Milano (Porta Volta)-Desio-Seregno-Gius-
sano, Seregno-Carate e Monza-Carate, e per la trasforma-
zione a trazione elettrica del tronco Milano-Desio.

Ordiniamo che il presente decreto, munito del sigillo dello
Stato, sia inserto nella raccolta ufficiale delle 'leggi e dei
decreti del Regno d'Italia, mandando a chiunque spotti di
osservarlo e di farlo osservare.

Dato a San Rossore, addi 16 ottobre 1924.

VITTORIO EMANUELE.

SAnnoccur.

Visto, il Guardasigilli: OVIGLIO.
Registrato alla Corte dei conti, addi 26 novembre 19M.
Atti del Governo, registro 230, fogNo Wl. - GRANATA.

Numero di pubblicazione 1883.

REGIO DECRETO 6 novembre 1924, n. 1869.

Accettazione da parte dello Stato della donazione di un sof.
fštto cinquecentesco.

K. 1869. R. decreto G novembre 1924, col quale, sulla pro-
posta del Ministro per la pubblica istruzione, viene accet-
tata la donazione fatta alllo Stato dal sig. Carlo Balboni
fu Teodosio di un sollitto cinquecentesco, a cassettoni
ottagonali, in legno intagliato e scolpito, dorato con pit-
ture, pregevole opera della Scuola degli intagliatori di
Venezia; e ne è autorizzata la immissione nelle Regie gal-
1erie di Venezia.

Visto, il Guardastgilli: OVIGLIO.
Registrato alla Corte dei conH, addi 26 novembre 192&

DECRETO MINISTERIALE 21 novembre 1924.

Rettifica al decreto Ministeriale 24 ottobre 1924, nella parte
riguardante la nomina del generale conte Saverio Nasalli.Rocca
a membro del Comitato per gli accertamenti degli oneri a carico
det bliancio dello Stato per le polizze dei combattenti.

IL MINISTRO PER LE FINANZE

Visto il proprio decreto 24 ottobre 1924, col quale è stato
provveduto alla costituzione del Comitato per gli accerta-
menti degli oneri a darico del bilancio dello Sta,to per le þo-
lizze «dei combattenti;
Ritenuto che nel decreto stesso il generale conte Severio

Nasalli-Rocca è stato indicato come presidente del Consiglio
di amministrazione dell Associazione nazionale combattenti
anzichè dell'Opero nowionale per i combattenti;



4190 28-II-1924--- GAZZETTA ITFFICIALE DEL REGNO D ITALIA ---.N. 278.

Determina :

A rettifica del succitato decreto Si ottobre 1924, il gene-
rale conte Saverio Nasalli-Rocca è chiamato a far parte del
Comitato intaricato di accertare gli oneri a carico del bilan-

cio dello Stato per le polizze dei combattenti nella sua qua-
lifica di presidente del Consiglio di amministrazione del-

POpera nazionale per i combattenti.

Roma, addì 21 novembre 1924.

Il Ministro : DE' STEF.DI.

I)ISPOSIZIONI E COMUNICATI

MINISTERO DELLE FINANZE

DinExtoNE GENERALE DEL DEBITO PUBBLICO.

Numeri delle 228 obbligazioni create per le Opere edilizie della
città di Roma, in dipendenza delle leggi 20 luglio 1890, nu-
mero 6980, sene 3•, e 28 giugno 1892, n. 299, ed emesse per
la P serie (A) in forza del R. decreto 14 maggio 1893, n. 262,
state sorteggiate nella 326 estrazione seguita in Roma il

24 novembre 1924.

88 '79 81 178 279

296 325 838 434 457

503 584 745 753 764

781 807 862 922 1060

1148 1188 1194 1207 1312

1361 1457 1462 1496 1549

1840 1648 1761 1815 1828

1824 1889 1903 1915 1970

2030 2031 2040 2120 2159

2280 2281 2804 2323 2324

2367 2416 2484 2437 2454

2523 2594 2681 2640 2651

2652 2704 2716 2764 2773

2797 2837 2866 3059 3111
8192 3197 3248 3302 3453
8464 3487 3567 3584 3607

8686 3758 8772 3823 3868

8917 8948 3950 4000 4047
4082 4185 4211 4316 4394
4479 4483 4579 4613 4618

4766 4773 4779 4790 4837
4866 4908 4948 5017 5089
5142 5216 5296 5892 5447
5500 5511 5515 5580 5537

5540 5677 5696 5753 5766

5827 5843 5846 5848 5882

6015 6121 6127 6176 6248

6293
,

632õ 6897 6406 6444
ßt91 6498 6625 6615 6620
6688 6700 6866 6941 6997

7007 7009 7030 7077 7131

7222 7232 7275 7445 7492

7546 7555 7574 7588 7662

7873 7697 7774 7880 7847

7000 7982 8051 8073 8101

8119 8141 8184 8215 8255

8270 8283 8318 8350 8450

8525 8567 8608 8611 8625

8671 8709 8724 8739 8744

880G 8848 8893 8953 8954
8037 9031 9054 9155 9201

0233 9234 9282 9301 9884

9õ72 9716 9747 9781 9797
.

989ö 9920 9951 9997 10015

10021 10042 10120 10268 10803
10348 10371 10471 -

-

Le suddette obbligazioni cessano di fruttare interessi con
tutto dicembre 1924, ed il rimborso del relativo capitale nomi-
nale di L. 600 ciascuna verrà effettuato dal 2 gennaio 1925, dalle
sezioni di Regia tesoreria provinciale del Regno, e dalle Regic
tesorerie coloniali di Tripoli, ßengasi, Asmara e Mogadiscio,
contro presentazione delle obbligazioni estratte munite delle ce-

dole semestrali non maturate al pagamento, a cominciare da
quella scadente il 1° luglio 1995.

Nel caso di dubbio sulla legittimità dei titoli, di mancanza
di segni caratteristici o di obbligazioni prescritte, l'esibitore do-
vrà presentare i titoli con regolare domanda di rimborso in
carta bollata da L. 2 a questa Direzione generale, direttamente
per la provindia di Roma o per il tramite delle Delegazioni del
tesoro per le altre Provincie e per le - Colonic.

Roma, 24 novembre 1924.

18 Direttore capo Divisione: Bonora.

Il Direttore generale: CIRILLO.

AVVERTENZA.

(Art. 159 del regolamento annesso al R. decreto 19 feb-
braio 1911, it 298).

Le decorrenza degli interessi sulle obbligazioni sorteggiate
cessa col semestre in cui ba luogo l'estrazione, e il rimborso del
capitale corrispondente à esegmbile col giorno primo del seme-
stre successivo.

Le cedole di scadenza posteriore al sorteggio potranno tut-
tavia essere pagate, al netto, all'esibitore non oltre la capienza
del capitale della obbligazione sorteggiata, salvo all'Amministra•
zione di trattenere l'importo sul capitarle stesso.

Analogamente, qualora alle obbJigazioni sorteggiate, pro-
dotte per il rimborso, non siano unite tutte le cedole relative
alle scadenze posteriori al semestre in cui abbia avuto luogo la
estrazione, l'importo di tali cedole, al netto, viene trattenuto
sul capitale da rimborsare.

MINISTERO DELI?ECONOMIA NAZIONALE
ISPßTTORATO GENERALE DEL CREDITO E DELLE ASSICURAZIONI PRIVATE

Boßeuino N. 266

CORSO AIEDIO DEI CAhiBI

del giorno 26 novembre 1924

Media Media

Parigi . . . . . . . 121 57 Belgio. . . . . . . . 111 66
Londra

. . . . . . . 106 817 Olanda . . . . . . . 9 30
Svizzera . . . . . . 445 30

Pesos oro . . . . · · 20 -
Spagna. . . . . . .

315 67

Berlino (marco oro). 5 485 Pesos carta . . . . . b SO

Vienna . . . . . . .
0 0326 New-York. . . . . . 23 077

Praga. . . . . . . . 69 10 Oro . . . . . . . . . 445 28
.

Dollaro canadese . .
23 07 Belgrado . . . . . . 33 õ0

Romania . . . . . .
11 90

Budapest . . . . . . 0 0311

Aledia dei consolidati negoziati a contanti.
Con

godimento
Lu lOrst

3.50% netto (1906) . . . . . . . . . 82 52
3.50 % a (1902) . . . . . . . . . "16 75

CONSOLIDATI 3.00 % tordo
. . . . . . . . . . .

51 58
5.00"'inetto............. 9969
Obbligazioni delle Venezie 3.50°6 . 82 28



28-11-1924 -- GAZZETTA UFFICIALE DEL 3EGNO D'ITALIA -- bl. 278 /±191

DIREZIONE GENERALE DLLLA CASSA DEPOSITI E PRESTITI 26021 30481 38116 46236 55101

E DEGLI ISTITUTI DI PREVIDENZA

Sezione autonoma di credito comunale e provinciale.
2 4 &

ELENCO delle 12009 cartello ordinarie 4 di credito comunale e pro 26631 31831 38331 47946 5õ106vinciale, state sorteggiate nell estrazione seguita in Iloma nei 2 2 2 7 7giorni 5, 6, 7, 8, 10, 11 e 12 novembre 1924, da rimborsarsi dal 3 3 3 8 810 gennaio 1925• 4 4 4 9 9
(La, decorrenza degli interessi cessa col 16 gennaio 1925) - 5 5 5 50 10

1151 6226 12206 17111 21586
2 7 7 2 7 27091 323õI 39781 47951 5õ926
3 8 8 3 8 2 2 2 2 7
4 9 9 4 9 3 3 3 .3 8
5 30 10 5 90 4 4 4 4 9

5 5 5 5 30

1276 8826 12681 17166 21726
7 7 2 7 7 27151 32741 10321 48216 56006
8 8 3 8' 8 2 2 2 7 7
9 9 4 9 9 3 3 3 8 8

80 30 5 70 30 .
4 4 4 9 9
5

.

5 5 20 10

2186 8926 13201 17851 22376
7 7 2 2 7 27751 34126 40746 49211 56156
8 8 3 3 8 2 7 7 2 7
9 9 4 4 9 3 8 8 3 8
90 30 5 5 80

30 50 5

2641 9226 13476 17916 22446
2 7 7 7 7 28066 34456 40891 49636 56346
3 8 8 8 8 7 7 2 7 7
4 9 9 9 9 8 8 3 8 8
5 30 80 20 50

70 60 5 40 50

ß070 9650 14201 18241 23016
7 7 2 2 7 29441 34576 41846 49741 58096
8 8 3 3 '8 2 7 7 2 7
9 9 4 4 9 3 8 8 3 8
80 60 5 5 W 4 9 9 4 9

5 80 50 5 100

3191 10081 14331 18581 23261
2 2 2 2 2 29496 34866 43416 50106 59586
3 3 3 3 3
4 4 4 4 4 8 8 8 8 8

500 70 20 10 90

4111 10126 14351 18931 23961
2 7 2 2 2 29510 35666 44216 52136 60241
3 8 3 3 3 7 7 7 7 2
4 9 4 4 4 8 8 8 8 3

5 30 5 5 5 g 9 9 9 4
20 TO 20 40 5

4211 10891 15361 19186 23986
2 2 2 7 7 29681 36696 44346 52161 61186

3 3 3 8 8 2 7 7 2 7

4 4 4 9 9 3 8 8 3 8

5 5 5 90 90 4 9 9 4 9
5 100 50 5 00

4241 11196 16126 19641 24576
2 7 7 2 7 29726 36961 44490 52191 61331
3 8 8 3 8 7 2 7 2 2

4 9 9 4 9 8 3 8 3 3

5 11200 30 5 80 9 4 9 4 4
30 5 500 5 5

4311 11811 16771 20211 25096
2 2 2 2 7 29780 37426 45721 52496 61366

3 3 3 3 8 7 7 2 7 7

4 4 4 4 9 8 8 3 8 8

5 5 5 5 100 9 9 4 9 9
- 90 30 5 500 70

5530 11831 16901 21366 25691
7 2 2 7 2 30081 37446 46131 53636 02431

8 3 3 8 3 2 7 2 7 2
9 4 4 9 4 3 8 3 8 3

40 5 5 70 5 4 9 4 9 4
5 50 5 40 5



4192 28-11-1021-- GAZZETTA UFFIOIALE JEL REGNO D'ITALIA --- N. 278

62476 70191 i 79051 85791 02tðG 100166 107786 117466 121926 180361
7 2 2 2 7 7 7 7 7 2
8 3 3 3 8 8 8 8 8 3
9 4 4 4 9 9 9 0 9 4
80 5 5 5 60 70 90 70 30 5

02516 70190 79671 88251 02301 101110 108346 117496 122826 130541
7 7 2 2 2 7 7 7 7 2
8 8 3 3 3 8 8 8 8 3
9 0 4 4 4 9 9 9 9 4
20 "00 . 5 5 5 20 50 500 30 6

68830 70216 80146 88451 93241 102166 109111 117811 123191 130671
7 7 7 2 2 7 2 2 2 2
.8 8 8 3 3 8 3 3 3 3
0 9 9 4 4 9 4 4 4 4
40 20 50 5 5 70 5 5 5 5

05941 i 71580 80241 88646 03291 102380 109201 118291 124031 131281
2 7 2 7 2 7 2 2 2 2
3 8 3 8 3 8 8 3 3 3
4 9 4 9 4 0 4 4 4 4
5 90 5 50 5 90 5 5 5 5

00126 72146 80621 80256 93781 102621 109310 118896 124211 131391
7 7 2 7 2 2 7 7 2 2
8 8 3 8 3 3 8 8 3 3
9 9 4 9 4 4 9 9 4 4
30 50 5 '60 5

. 5 20 900 5 5

66830 72ð71 81271 89801 04071 102791 109686 118921 124421 131466
7 2 2 2 2 2 7 2 2 7
8 3 3 3 3 3 8 3 3 8
9 4 4 4 4 4 0 4 4 9
40 5 5 5 5 5 90 5 5 TO

Gð886 74071 81416 00171 94301 102996 109806 118981 125951 131751
7 2 7 2 2 7 7 2 2 2
8 3 8 3 3 8 8 3 3 3
9 4 9 4 4 9 9 4 4 4
90 5 20 5 5 103000 10 5 5 5

.\
68101 74161

, 82651 90471 95431 103091 110530 119916 126141 133056
2 2 2 2 2 2 7 7 2 7
3 3 3 3 3 3 8 8 3 8
4 4 4 4 4 4 9 9 4 9
5 5 5 5 5 ' 40 20 5 60

68390 75901 84846 91021 96401 104151 111006 119971 126721 133506
7 2 7 2 2 2 7 2 2 7
8 3 8 3 3 3 8 3 3 8
9 4 9 4 4 4 0 4 4 0

(00 5 50 5 5 5 10 5 5 10

08ð31 77111 85181 91061 96581 101286 112000 120041 126801 133921
2 2 2 2 2 7 7 2 2 2
3 3 3 3 3 8 8 3 3 3
4 4 4 4 4 9 9 4 4 4
5 '5 5 5 5 90 70 5 5 5

68976 77301 85301 91241 984ðl 104376 113206 120096 127000 135266
7 2 2 2 2 7 7 7 7 7
8 3 3 3 3 8 8 8 8 8
9 4 4 4 4 9 9 9 9 9
80 5 5 5 5 80 300 100 10 70

69161 78251 85306 92011 987õ1 105181 113756 120716 128656 137411
2 2 7 2 2 2 7 7 7 2
3 3 8 3 3 3 8 8 8 3
4 4 9 4 4 4 0 0 g 4
5 5 10 5 5 5 60 20 60

69411 78426 85426 92026 98921 105201 114136 121871 129241 1374M

3 8 S 8 3 3 8 3 3 x
4 9 9 9 4 4 9 4 4
5 30 30 30 5 5 40 3 5 Do



28-xt-1924 -- GAZZETTA 17FFICIALE DEL REGNO D'ITALIA --- 17. 278 4193

159616 i 144191 154731 161701 168270 175636 180316 193331 200436 209836
7| 2 2 2 7 7 7 2 7 7

8 3 3 3 8 8 8 3 8 8

9 4 4 4 9 9 9 4 9 9

20 a a a 80 40 50 5 40 40

139861 144õ91 155141 162201 168541 176076 188131 193831 203016 211306

2 2 2 2 2 7 2 2 7 7

3 3 3 3 3 8 3 3 8 8

4 4 4 4 4 9 4 4 9 9

5 5 5 5 5 80 5 5 20 10

14008ß 146411 155481 1.62200 168581 176906 188436 194001 203280 2115õl

8 3 3 8 3 8 8 3 8 3

9 4 4 0 4 0 9 4 9 4

90 5 5 10 5 10 40 5 90 5

140801 147õ06 150331 162576 108691 178901 189956 194106 204251 211811

2 7 2 7 2 2 7 7 " 9

3 8 3 8 3 3 8 8 3 3

4 9 4 9 4 4 9 9 4 4

5 10 5 80 5 5 60 70 5 5

141530 147746 157236 162636 168781 179301 190861 195538 204306 212161

7 7 7 7 9 2 7 7 2

8 8 8 8 3 3 3 8 8 3

9 9 9 9 4 4 4 9 9 4

40 50 40 40 5 5 5 40 10 5

141650 147811 157446 163191 169836 181171 191446 196231 204331 212840

1 7 7 2 7 2 7 2 2 7

8 8 8 3 8 3 8 3 3 8

9 9; 9 4 9 4 9 4 4 0

00 5 50 5 40 5 50 5 5 50

i

141711 i 149671 157756 163346 170231 182311 191551 196451 207031 212936

2 7 7 7 2 2 2 2 2 7

8 8 8 8 3 3 3 3 3 8

4 9 9 9 4 4 4 4 4 9

5 5 60 50 5 5 5 5 5 40

142351 151671 158176 164166 170756 183281 192060 196501 207198 212981

2 2 7 7 7 2 7 2 7 2

3 3 8 8 8 3 8 3 8 3

4 4 9 9 9 4 9 4 9 4

5 5 80 70 60 5 70 5 200 5

142041 152151 158801 164901 170986 183471 192326 196891 207291 214096

2 2 2 2 7 2 7 y 2 7

3 3 3 3 8 3 8 3 3 8

4 4 4 4 9 4 9. 4 4 9

5 5 5 5 90 5 30 5 5 100

142690 153281 159361 165516 171431 184280 192416 197536 207856 214371

7 2 2 7 2 2 7 7 7 2

8 3 3 8 3 3 8 g 8 3

9 4 4 9 4 4 9 9 9

TOO 5 5 20 5 90 20 40 60 5

142981 153426 160181 166456 172161 185881 192556 199631 207ûll 214881

2 7 2 7 2 2 7 2 2 2

3 8 3 8 3 3 8 3 3 3

4 9 4 9 4 4 9 4 4 4

5 30 5 60 5 5 60 5 5 a

148140 153736 160451 167206 172256 186206 192676 199896 208011 217081

7 7 2 7 7 7 7 7 2 2

8 8 3 8 8 8 8 8 3 3

0 9 4 9 9 9 9
. g 4 4

50 40 5 . 10 60 TO 80 900 5 5

¡43300 154261 160826 167876 172281 186291 19305ß 200291 200211 218081
7 2 7 7 2 2 7 2 2 2

8 3 8 8 3 3 8 3 3 3

9 ·4 0 9 4 4 9 4 4 4

70 5 30 80 . 5 5 60 5 6 5



4194 28-11-1924-- GA2ZETTA IlFFICIAIÆ ŒL lŒONO D'ITALIK --3.178

218220 225336 230800 242046 \ 250801 258301 264841 270976 275551 281061
7 7 7 7 a 9 9 7 2 2
8 8 8 8 3 3 3 8 3 3
9 9 9 9 4 4 4 0 4 4
30 40 10 50 5 5 5 80 5 5

219060 223811 231931 243861 251426 259õ4 I 265226 271270 275596 282446
7 2 2 2 7 2 7 7 7 7
8 3 3 3 8 3 8 8 8 8
9 4 4 4 9 4 9 9 9 9
70 5 5 5 30 5 30 80 600 50

219400 226180 232581 244171 251826 260451 20540ß 271596 275651 283121
7 - 7' 2 2 7 2 7 7 2 2
8 8 3 3 8 3 8. 8 3 3
9 9 4 4 9 4 0 9 4 4
10 00 5 5 30 5 10 600 5 5

220331 2271ð1 284821 244436 251961 260801 266136 272206 276386 283301
2 2 2 9 2 2 ,2 7 7 2
3 3 3 8 3 3 3 8 8 3
4 4 4 7 4 4 4 9 9 4
5 5 5 40 5 5 5 10 90 5

220521 227246, 238031 245291 253336 260961 266291 273256 277291 284556
2 7 2 2 7 2 2 7 2 7
3 8 3 3 8 3 3 8 3 8
4 9 4 4 9 4 4 9 4 9
5 50 5 5 40 5 5 60 5 60

220756 227431 238101 245736 255276 261646 266711 273361 277421 284651
7 2 2 7 7 7 2 2 2 2
8 3 3 8 8 8 3 3 3 3
9 4 4 9 9 9 4 4 4 4
00 5 5 40 80 50 5 5 5 5

221246 227981 238171 245861 255301 262041 267720 274011 277086 285951
7 2 2 2 2 2 7 2 7 2
8 3 3 3 3 3 8 3 8 3
9 4 4 4 4 4 9 4 9 4
50 5 5 5 5 5 30 5 90 5

221281 228481 238241 246186 255956 262001 267761 274016 278166 286571
2 2 2 7 7 2 2 7 7 2
3 3 3 8 8 3 3 8 8 3
4 4 9 9 4 4 9 9 4
6 5 5 90 60 5 5 20 70 5

221500 228506 238821 246356 256006 263076 268631 274481 279416 286831
7 9 2 7 7 7 2 2 7 2
8 8 3 8 8 8 3 3 8 3
9 9 4 9 9 9 4 4 9 4
10 600 5 60 10 80 5 5 20 5

222081 228900 241466 246661 256266 203436 268941 274881 279596 287121
2 7 7 2 7 7 2 2 7 2
3 ' 8 8 3 8 8 3 3 8 3
A 9 9 4 9 9 4 4 9 4
5 70 70 5 70 40 5 5 600 5

222301 220206 241551 247211 257541 263441 269241 274991 279781 2875412 7 2 2 2 2 2 2 2 2
3 8 3 3 3 3 3 3 3 34 9 4 4 4 4 4 4 4. 45 10 5 5 5 5 5 5 5 5

223266 220511 242356 247241 257956 2ô3701 260251 275241 279941 287891
7 2 7 2 7 2 2 2 2
8 3 8 3 8 3 3 3 3 39 4 9 4 9 4 4 4 4 470 5 60 5 60 5 5 5 5 5

224776 229701 242531 247716 258388 264321 270701 27õ353 281226 288071
7 2 2 7 7 2 2 7 7 28 3 3 8 8 3 3 8 8 3
9 4 4 9 9 4 4 0 0 480 5 5 20 90 5 5 00 30 5

I



28-51-1924 -- GAZZETTA UFFICIAI E DEL IEEGNO D'ITALIA -- N. 278 4195

288696 295311 302476 ' 311131 310590 327676 334746 341691 347121 i 355531
7 2 7 2 7 7 7 2 2| 2
8 3 8 3 8 8 8 3 3. 3
9 4 9 4 9 9 9 4 4 4

700 5 80 5 600 80 50 5 5 5

280960 296031 305536 311610 316696 328841
. 335191 341771 347466 355006

7 2 7 7 7 2 2 2 7 7
8 3 8 8 8 3 3 3 8 8

9 4 9 9 9 4 4 4 9 9
70 5 40 20 700 5 5 5 70 10

290021 296246 306216 312101 317646 329446 335891 341800 347826 ,
357051

2 7 · 7 2 7 7 2 7 7 2
3 8 8 3 8 8 3 8 8 3
4 9 9 4 9 9 4 9 9 4
5 50 20 5 50 50 5 10 30 - 5

200400 297211 307236 312361 317816 329541 336041 342096 348561 357131
7 2 7 2 .7 2 2 7 2 2

8 3 8 3 8 3 3 8 3 3
0 4 9 4 9 4 4 9 4 4
10. 5 40 5 20 5 5 100 5 5

200790 299551 308126 312471 318381 329556 336430 342661 340061 357411
1 2 7 2 2 7 7 2 2 2

8 3 8 3 3 8 8 3 3 3

9 4 9 4 4 9 9 4 4 4

800 5 30 5 5 60 40 5 5 5

291061 200706 308196 313056 319031 329701 337326 344350
'

349261 357541
2. 7 7 7 2 2 7 7 2 2

3i 8 8 8 3 3 8 8 3 3

4· 9 9 9 4 4 9 9 4 4

5 10 200 60 5 5 30 60 5 5

292491 299821 308386 313161 321956 329960 337881 344406 349581 357601

2 2 7 2 7 7 2 7 2 2

3 3 8 3 8 8 3 8 3 3

4 4 9 4 9 9 4 9 4 4

5 5 90 5 60 70 5 10 5 5

292546 299881 308591 313716 323131 330301 338241 344551 349016 358056
7 2 2 7 2 2 2 2 7 7

8 3 3 8 3 3 3 3 8 8

9 4 4 9 4 4 4 4 9 9

i 50 5 5 20 5 5 5 5 20 00

293351 300226 309541 314001 323521 330721 339491 344681 350146 358566
2 7 2 2 2 2 2 2 7 7

3 8 3 3 3 3 3 3 8 8

4 9 4 4 4 4 4 4 9 9

5 30 5 5 5 5 5 5 50 70

293350 300936 309721 314446 320356 330926 340241 344756 350701 359101
7 7 2 7 7 7 2 7 2 2

8 8 3 8 8 8 3 8 3 .3

9 9 4 9 9 9 4 9 4 4

60 40 5 50 60 30 5 60 5 6

204171 000956 309720 314811 325456 331596 340401 345691 351701 350180
2 7 7 2 7 7 2 2 2 7

3 8 8
'

3 8 8 3 3 3 8

4 9 9 4 9 9 4 4 .
4 9

5 60 30 5 00 000 5
.

5 5 90

205051 301291 310326 315256 325981 332231 .
341430 346756 352376 359231

2 2 7 7 2 2 7 7 7 2

3 3 8 8 3 3 8 8 8 3

4 4 0 9 4 4 9 0 9 4

5 5 30 60 5 5 40 60 80 5

295201 302001 310421 316071 326151 332801 341591 346811 353711 350630

2 2 2 2 2 2 2 2 2: 7

3 3 3 3 3 3 3 3 3 8

4 4 4 4 4 4 4 4 4 0

5 5 5 5 5 5 d 5 5 40



4196 28-21-1924 --- GAzzETTA UFFICIAl 10 DICL ItEGNO D'ITALIA AT. 218

359821 307911 375086 381206 388816 397721 405276 414716 420881 430031
2 2 7 7 7 : 2 9 7 2 2
3 3 8 8 8 3 8 8 3 3
4 4 9 9 9 4 9 9 4 4
5 5 90 10 20 , 5 80 20 5 5

360251 368290 375376 381621 388856 397740 405421 415206 422401 480526
2 7 7 2 7 7 2 1 2 1
3 8 8 3 8 8 3 8 3 8
4 9 9 4 0 9 4 9 4 9
5 300 80 5 60 50 5 70 5 80

800816 368830 37ð756 381751 390306 398141 405681 415730 423831 430806
7 7 7 2 7 2 2 7 2 7
8 8 8 3 8 3 3 8 3 8
9 9 9 4 9 4 4 9 4 9
20 40 60 5 60 5 5 40 5 10

801651 309146 375771 382431 390921 398821 405736 116316 423861 432006
2 7 2 2 2 2 7 7 2 7
3 8 3 3 3 3 8 8 3 8
4 9 4 4 4 4 9 9 4 9
6 50 6 5 5 5 40 20 5 10

303011 309296 376806 383166 392706 390121
.
405766 410941 423961 432991

2 7 · 7 7 7 2 7 2 2 2
3 8 8 8 8 3 8 3 3 3
4 9 9 9 9 4 9 4 4 4
6 300 10 70 10 5 70 5 5 5

308980 309781 37ð856 383436 393181 400431 400436 417706 423996 483036
1 2 7 7 2 2 7 7 7 7
8 3 8 8 3 3 8 8 8 8
9 4 9 9 4 4 9 9 9 9
40 5 00 40 5 40 10 424000 40

304106 369871 376236 383ð01 393501 400531 406731 417846 424926 483171
1 2 7 2 2 2 2 1 7 2
8 3 8 3 3 3 3 8 81 3
9 4 9 4 4 4 4 9 9 4
TO 5 40 5 5 5 5 50 30 5

30Aðð0 370571 377251 385121 303728 400561 407101 418206 42M76 433176
2 2 2 2 7 2 2 7 7 7
3 3 3 3 8 3 3 8 8 8
4 4 4 4 9 4 4 9 9 9
80 ' 6 5 5 30 5 5 70 80 80

365181 370840 377371 386486 395061 401621 411171 419186 427186 484281
2 7 2 7 2' 2 2 7 7 2
3 .8 3 8 3 3 3 8 8 3
4 9 4 9 4 4 4 9 9 4
5 ð0 5 90 5 5 5 90 90 5

305291 371721 377401 887376 395000 402446 411421 420031 427236 5SðiB1
2 2 2 7 7 7 2 2 7 2
3 3 3 8 8 8 3 3 8 3
4 4 4 9 9 9 4 4 9 4
5 5 5 80 100 50 5 5 40 5

305901 i 371781 377541 387431 39ð661 403101 413016 420286 428006 436681
2' 2 2 2 2 2 7 7 7 2
3 3 3 3 3 3 8 8 8 3
4 4 4 4 4 4 9 9 9 4
5 5 5 5 5 5 20 90 10 5

367506 372596 379996 387576 390066 404871 413081 420471 429406 485981
7 7 7 7 7 2 2 2 7 • 2
8 8 8 8 8 3 3 3 8 39 9 9 9 9 4 4 4 9 4
10 600 380000 80 70 5 5 5 70 5

367576 373470 381056 387966 397611 405056 413711 420&&l 429856 436816
7 7! 7 7 2 7 2 2 7
8 8! 8 8 3 8 3 3 8 8
9 9 9 9 4 9 4 4 9 9
80 80 60 70 5 60 5 5 60 20



28-11-1924. -- GAZZETTA UFFICIALE DEL REGNO D ITALTA ---- N. 278 4197

486861 ; 44080ß 448621 456506 463126 476736 481881 · 488716 407956 502481
2 i 7 2 7

.

7 7 2 7 7 2
3 8 3 8 8 8 - 8 8 3
4 9 4 9 9 9 -

9 9 4
5 10 5 GOO 30 10 -- 20 60 5

437096 441711 4õ0391 456831 464491 476841 483511 488881 498376 502581
7 2 2 2 2 2 2 2 7 2
8 3 3 3 3 3 3 3 8 3

9 4 4 4 4 4 4 4 9 4

100 5 5 5 5 5 5
.

5 80 5

437281 442766 450911 457356 464500 476896 483566 490886 498811 502651
2 7 2 7 7 7 7 7 2 2
3 8 3 8 8 8 8 8 3 3
4 9 4 9 9 9 9 9 4 4
5 70 5 60 10 900 70 90 5 5

437571 443456 451136 457911 464861 478966 483586 491090 409386 503081
2 7 7 2 2 7 7 7 7 2
3 8 8 3 3 8 8 8 8 3
4 9 9 4 4 9 9 0 9 4
5 60 40 5 5 70 90 492000 00 6

438281 443541 451241 458336 465801 479550 483001 492051 499601 503271
2 2 2 7 2 7 2 2 2 2
3 3 3 8 3 8 3 3 3 3
4 4 4 9 4 9 .4 4 4 4

5 5 40 5 00 5 5 5 5

438530 443581 451496 4õ8441 460121 479561 484061 492141 500080 503371
7 2 7 2 2 2 2 2 7 2
8 3 8 3 3 3 3 3 8 3
9 4 9 4 4 4 4 4 9 4
40 5

.
500 5 6 5 5 5 90 5

I

438986 443696 451631 ; 459196 407000 479576 484176 493151 I 500150 504466
7 7 2: 7 7 7 7 2 7 7
8 8 3( 8 8 8 8 3 8 8
9 9 4 9 9 9 9 4 9 9
90 700 5 200 10 80 80 5 00 70

439656 443956 452671 460256 468321 480011 484521 493261 500276 504826
7 7 2 7 2 2 '2 2 7 7
8 8 3 8 3 3 3

.
3 8 8

9 9 4 9 4 4 4 4 9 9

,
00 00 5 60 5 5 5 5 80 30

439826 444111 452761 460396 469466 480030 484971 493260 501056 505471
7 2 2 7 7 7 2 7 7 2
8 3 3 8 8 8 3 8 8 3
0 4 4 9 9. 9 4 9 9 4
30 5 5 400 TO 40 5 70 60 5

439921 446076 453586 460431 471351 481281 485206 493276 501151 595600
2 7 7 2 2 2 7 7 2 7
3 8 8 3 3 3 8 8 3 8
4 9 9 4 4 4 9 9 4 9
5 80 90 5 5 5 70 80 5 700

440116 440501 454216 460486 472771 481331 485801 493406 501620 06631
7 2 7 7 2 2 2 7 7 2
8 3 8 8 3 3 3 8- 8 3
0 4 9 9 4 4 4 9 9. 4

20 5 20 90 6 5 5 70 30 5

440231 447031 454226 462031 474701 481486 487306 495696 : 501956 50718)
2 2 7 2 2 7 7 7 i 7 2
3 3 8 3 3 8 8 8 8 ::

4 4 9 4 4 9 9 9 9 4

5 5 30 5 5 . 90 10 700 60 5

440536 447131 454426 162996 474921 481821 48753ß 496480 502466 507201
7 2 7 3 2 2 7 7 7 2
8 3 8 3 3 3 8 8 8 3
0 4 9 4 4 4 0 9 9 4
40 5 30 463000 5 40 90 70 5



98 28-11 1924i GKZZETTA UFFICI.tL L :tEGNU 17 ITA LIA -- A. 78

507740 517826 524036 528521 537161 544231 552301 557361 565271 570606
7 7 7 2 2 2 2 2 2 7
8 8 8 3 3 3 3 3 3 8
9 9 9 4 4 4 4 4 4 9
50 30 40 5 5 5 5 5 5 70

508741 519336 524311 528986 538371 544650 552541 557601 565331 571461
2 7 2 7 2 7 2 2 2 2
3 8 3 8 3 8 3 3 3 3
4 9 4 9 4 9 4 4 4 4
5 40 5 00 5 60 5 5 5 5

510451 519666 524421 528991 539536 546021 552606 . 557851 565406 571506
2 7 2 2 7 2 7 2 7 7
3 8 3 3 8 3 8 3 8 8
4 9 4 4 9 4 9 4 9 9
5 70 5 5 40 5 10 5 10 10

ð10491 519901 525086 529971 541416 540256 552676 558606 566406 572796
2 2 1 2 7 7 7 7 7 7
3 3 8 3 8 8 8 8 8 8
4 4 9 4 9 9 9 9 9 9
5 5 40 5 20 60 80 10 ,10 800

512366 520261 525376 530126 541456 546671 552926 559271 567421 574126
7 2 1 7 7 2 7 2 2 7
8 3 8 8 8 3 8 3 3 8
9 4 9 9 9 4 9 4 4 9
70 5 80 30 60 5 30 5

. 5 30

512820 520441 525486 530326 541981 547141 553286 559461 568371 574466
7 2 7 7 2 2 7 2 2 7
8 3 8 8 3 3 8 3 3 8
9 4 9 9 4 4 0 .4 4 9
30 5 90 30 5 5 90 5 5 TO

513661 521336 525596 532111 542446 547206 553506 560076 568576 574651
2 7 7 2 7 7 7 7 7 2
3 8 8 3 8 8 8 8 8 3
4 9 9 4 9 9 9 9 9 4
5 · 40 600 5 50 10 10 80 80 5

514100 522471 526521 532221 542621 547741 553886 560320 569246 575421
7 2 2 4 2 2 7 7 7 2
8 3 3 3 3 3 8 8 8 3
9 4 4 2 4 4 9 9 9 4
10 5 5 5 5 5 90 30 50 5

515471 523201 520661 532491 542631 548706 554661 560356 509641 575786
2 2 2 2. 2 7 2 7 2 7
3 3 3 3 3 8 3 8 3 8
4 4 4 4 4 9 4 9 4. 9
5 5 5 5 5 10 5 60 g gg

515856 523211 526736 534621 542901 550800 555136 561201 569881 576191
7 2 7 4 2 7 7 2 2 2
8 3 8 3 3 8 8 3 3 3
9 4 9 2 4 9 9 4 4 4
60 5 40 5 5 900 40 5 5 5

15S71 523356 526866 534851 543161 551081 555901 562121 570136 576791
2 7 7 2 2 2 2 2 7 2
3 8 8 3 3 3 3 3 8 3
4 9 9 4 4 4 4 4 9 4
5 00 70 5 5 5 5 40 5

0501 523786 527196 536756 543401 551321 556406 503271 570191 578756
2 7 7 7 2 2 7 2 2 7
3 8 8 8 3 3 8 3 3 8
4 9 9 9 4 4 9 4 9
5 90 200 60 5 5 70 5 5 60

a176õ6 524000 527291 .536981 544206 552086 5õ7031 564276 570286 578950
7 7 2 2 7 7 2 7 7 7
8 8 3 3 8 8 3 8 8 8
9 9 4 4 9 9 4 9 9 9
60 10 5 5 10 90 5 80 00 60



28-11-1924 -- GAZZETTÄ UFFICIALE DEL IIEGNO D'ITALIA -- .N. 178 4199

581041 589971 505816 602551 608086 616706 623431 628956 640231 644601
2 2 7 2 7 7 2 7 2 2
3 3 8 3 8; 8 3 8 3 3
4 4 9 4 9 9 4 9 4 4
5 5 20 5 90 800 5 60 5 5

581371 590036 597816 602746 608261 617356 623766 628961 641õ21 644676
2 7 7 7 2 7 7 2 2 7
3 8 8 8 3 8 8 3 3 8
4 9 9 9 4 9 9 4 4 0
5 40 20 50 5 60 TO 5 5 80

581676 591081 598506 603696 608301 617866 623986 030581 641851 644896
7 2 7 7 2 7 7 2 2 7
8 3 8 8 3 8 8 3 3 8
0 4 9 9 4 9 9 4 4 9
80 5 10 700 5 70 90 5 5 900

582006 593651 598541 604246 608951 618181 624056 630756 042031 640031
1 2 2 7 2 2 7 7 2 2
8 3 3 8 3 3 8 8 3 3
9 4 4 9 4 4 9 9 4 4
10 5 5 50 5 5 60 60 5

582176 503791 ð99446 605096 610141 618841 624931 631631 042741 647466
7 2 7 7 2 2 2 2 2 7
8 8 8 8 3 3 3 3 3 8
0 4 9 9 4 4 4 4 4 0
80 5 50 100 5 5 5 5 5 TO

582751 594021 599541 605236 611926 619196 625141 032041 642791 647801
2 2 2 7 7 'l 2 2 2
3 3 3 8 8 8 3 3 3 3
4 4 4 9 9 9 4 4 4 4
5 5 5 40 30 200 5 5 5 5

584520 594416 600076 605326 613036 619306 625581 634336 642931 647861
Y 7 7 7 7 7 2 7

.

2 .2
8 8 8 8 8 8 3 8 3 3
9 9 9 9 0. 9 4 9 4 4
30

.

20 80 30 40 10 5 40 5 5

ð85721 504666 600306 606041 613086 620206 626120 034731 843491 648366
2 7 7 2 7 7 7 2 2 7
8 8 8 3 8 8 8 3 3 8
4 9 9 4 0 9- 9 4 4 9

5 TO 10 5 90 10 30 5 5 70

587011 595286 601361 606561 614026 620646 626771 635136 644096 û48620
2 7 2 2 7 7 2 7 7 7
3 8 3 3 8 8 3 8 8 8

A 9 4 4 9 9 4 9 9 9
5 90 5 5 30 50 5 40 100 30

87831 595646 601661 607226 615416 620871 627271 635306 644121 649891

2 7 2 7 7 2 .2 7 2 2

3 8 3 8 8 3 3 8 3 3

4
.

9 4 9 9 4 4 9 4 4

5 50 5 30 20 5 5 10 5 5

688200 596696 601856 607286 616086 621921 628446 635366 644376 651326
7 7 7 7 7 2 7 7 - 7 7

8 8 8 8 8 3 8 8 8 8

9 9 9 9 0 4 9 9 9 9
10 700 60 90 90 5 50 TO 80

,
30

588801 595736 001901 607301 010216 623126 628626 638431 044536 651371

2 7 2 2 7 7 7 2 7
.

2

3 8 3 3 8 8 8 3 8 3

,
4 9 4 4 9 9 9 4 9 4

5 40 5 5 20 30 30 5 40 5

589281 595706
'

601081 608041 616556 623206 628866 639106 644566 651626

2 7 2 2 7 7 7 7 •7 7

3 8 3 3 8 8 8 8 8 8

4 9 4 4 9 9 9 9 9 9
5 70 5 õ 00 10 70 10 70 30

I



4200 28 11-1924 -- GAZZETTA UFFICIAIÆ DEL ICEGNO D'ITAL1A- N. 278

651666 657986 606031 074341 6813õ6 680011 605671 704076 710756 710746
7 7 2 2 7 2 2 7 7 7
8 8 3 3 8 3 .3 8 8 8
9 9 4 4 0 4 4 9 O 0

70 DO 5 5 60 5 ö 80 60 50

653381 6õ8376 667691 674776 681501 689156 695831 704591 711741 720586
2 7 2 7 2 7 2 2 2 7
3 8 3 8 3 N 3 3 3 8
4 9 4 9 4 0 4 4 4 0
5 60 5 80 5 60 5 5 5 90

653481 658701 067851 675276 681781 0903ß l 600340 704871 711771 720821
2 2 2 7 2 7 7 2 2 2
3 3 3 8 3 8 8 3 3 3
4 4 4 9 4 0 9 4 4 4
5 5 5 80 5 70 50 5 5 5

658096 6600õ6 668821 675721 682441 691171 696441 705371 713066 721916
7 7 2 2 2 2 2 2 7 7
8 5 3 3 3 3 3 3 8 8
0 9 4 4 4 4 4 4 9 9

654000 60 5 5 5 5 5 5 70 20

654196 662256 669381 676306 683206 691286 696676 705811 713446 723536
7 7 2 7, 7 7 7 2 7 7
8 8 3 8 8 8 8 3 8 8
9 9 4 9 0 0 0 4 9 9

200 60 5 10 10 00 80 5 50 40

654566 062411 669751 676756 684171 G91866 606946 700331 713506 723576
7 2 2 7 2 7 7 2 7 7

8 3 - 3 8 3 8 8 3 8 8
9 4 4 9 4 9 9 4 0 9
70 5 5 60 5 70 50 õ 10 80

655571 662546 670056 678691 684700 692386 697201 707061 714771 723776
2 7 7 2 7 7 2 2 2 7
3 8 8 3 8 8 3 .3 3 8
4 9 9 4 9 9 4 4 4 9
5 50 60 5 10 00 5

. 5 5 80

655671 662776 670271 678966 68ð806 692876 697571 707726 714828 726021
2 7 2 7 7 7 2 7 7 2
3 8 3 8 8 8 3 8 8 :
4 9 4 9 9 9 4 9 9 4
5 80 5 70

.
10 80 30 30 5

656341 663361 671121 679316 685936 692961 698271 707941 716691 726061
2 2 2 7 7 2 2 2 2 2
3 3 3 8 8 3 3 3 3 3
4 4 4 9 9 4 4 4 4 4
5 5 5 20 40 5 5 5 5 5

656506 6ß3501 672611 679791 687106 693861 098926 708691 7167õ1 726091
7 2 2 2 7 2 7 2 2 2
8 3 3 3 8 3 8 3 3 3
9 4 4 4 9 4 9 4 4 4
10 5 5 5 10 5

.
30 5 5 5

657376 663576 673316 680121 687456 694571 099611 709041 717616 72625)
7 7 7 2 7 2 2 2 7 2
8 8 8 3 8 3 3 3 ·8 3
0 9 9 4 9 4 4 4 0 4
80 80 20 5 60 5 5 5 20 5

6õ7566 664421 673516 680161 687841 694746 702361 710536 710261 727366
7 2 7 2 2 7 2 1 2 7
8 3 8 3 3 8, 3 8 3 8
9 4 9 4 4 9 4 9 · 4 9
70 5 20 5 a DO 5 40 5 70

657596 664781 674306 680776 688026 095131 702666 710õ66 719571 729091
7 2 7 7 7 2 7 7 2 2
8 3 8 8 8 3 8 8 3 3
9 4 9 9 9 4 9 9 4 4

600 5 10 80 30 5 70 70 5 5



28-xt-1921--- GAZZETTA UFFICIAL3 DEL REGNO D'ITALIA --- bl. 278 4201

129191 7301ð1 | 740126 746756 752876 760871 768476 777636 784726 791916

2 2l 7 7 7 2 7 7 7 7

3 3 8 8 8 3 8 8 8 8

4 4 9 9 9 4 9 9 9 9

5 5 30 60 80 5 80 40 30 20

720196 736706 740581 747291 - 761126 760221 778426 784806 792356

7 7 2 2 - 7 2 7 7 i

8 8 3 3 - 8 3 8 8 8

9 9 4 4 753000 9 4 9 9 9

200 10 5 õ 10 30 5 30 10 60

729431 737066 741061 747391 753111 761431
,

769231 778641 786086 792556

2 7 2 2 2 2 2 2 7 7

3 8 3 3 3 3 3 3 8 8

4 9 4 4 4 4 4 4 9 0

5 70 5 5 5 5
.

5 5 00 60

730586 737271 741646 747711 756086 763206 769746 778976 786131 793531

7 2 7 2 7 7 7 7 2 2

8 3 8 3 8 8 8 8 3 3

9 4 9 4 9 9 9 9 4 4

90 5 50 5 90 10 50 80 5 5

731396 737546 741836 747946 756966 763871 7698ßl 780111 788541 793536

7 7 7 7 7 2 2 2 2 7

8 8 8 8 8 3 3 3 3 8

9 9 9 9 9 4 4 4 4 9

400 50 40 50 TO 5 5 5 5 40

731506 737581 742306 748691 757621 764101 771941 780376 788611 794881

7 2 7 2 2 2 2 7 2 2

8 3 8 3 3 3 3 8 3 3

9 4 9 4 4 4 4 9 4 4

10 5 10 5 5 5 5 80 5 5

732206 737891 742601 750306 758391 765526 772886 780896 789336 795346

7 2 2 7 2 7 7 7 7 7

8 3 3 8 3 8 8 8 8 8

9 4 4 9 4 9 9 .9 9 9

10 5 5 10 5 30 90 000 40 50

733416 738036 742686 750006 758581 765761 773096 780921 789436 705836

7 7 7 7 2 2 7 2 7 7

8 8 8 8 3 3 * 8 3 8 8

0 9 9 9 4 4 9 4 0 9

20 40 90 10 5 5 100 .
5 40 40

731061 738936 143711 7g1136 758721 765801 773351 781741 789701 797251

2 7 2 7 2 2 2 2 2 2

3 8 3 8 3 3 3 3 3 3

4 9 4 9 4 4 i 4 4 4

5 40 5 40 5 5 5 5 5 5

735160 739146 744201 751746 750036 766001 773411 783001 791206 797936

7 7 2 7 7 2 2 2 7 7

8 8 3 8 8 3 3 3 8 8

9 9 4 9 9 4 4 4 9 9

TO 50 5 50 40 5 5 5 10 40

735271 730371 745026 751786 760221 766706 775906 783871 791351 799230

2 2 7 7 2 7 7 2 2 7

3 3 8 8 3 8 8 3 3 8

4 4 9 9 4 9 9 4 4 9

5 5 30 90 5 800 10 5 5 40

735076 739836 746326 752306 760266 767056 777306 783876 791506 799631

7 7 7 7 7 7 7 7 7 2

8 8 8 8 8 8 8 8 8 3

9 9 9 9 9 9 9 9 9 4

80 40 30 10 70 60 10 80 10 5

735941 739916 746731 752786 760381 768266 777466 783956 791731 800500

2 7 2 7 2 7 7 7 2 7

3 8 2 8 3 8 8 8 3 8

4 9 4 9 4 9 9 0 4 g

5 20 5 00 5 70 70 60 5 10



4202 28-11-1921 ---- GAZZETTA UFFICIALE DEL ItEGNO D'lTALIA -- E. 278
i

801501 806521 819611 826911 834341 845486 852016 858061 863016 874716
2 2 2 2 2 7 7 2 7 7

3 3 3 3 3 8 8 3 8 8
4 4 4 4 4 0 0 4 9 9
5 5 5 5 5 90 20 5 20 20

801511 807566 820661 827011
. 835741 846166 852251 858126 864016 874576

2 7 2 2 2 7 2 7 7 7
3 8 3 3 3 8 3 8 8 8
4 9 4 4 4 9 4 0 0 0
5 70 5 5 5 70 5 30 20 80

802431 809886 821046 827261 835906 846286 852386 8õ82õ6 867876 875251
2 7 7 2 7 7 7 7 7 2
3 8 8 3 8 8 8 8 8 3
4 9 9 4 0 Q 9 9 9 4

90 50 5 836000 00 00 60 80 5

803081 810581 821481 827476 836816 847006 8õ3006 858341 868066 875341
2 2 2 7 7 7 7 2 7 2
3 3 3 8 8 8 8 3 8 3
4 4 4 9 9 9 9 4 0 4
5 5 5 80 20 10 10 5 70 5

803301 810631 821591 827966 837051 847211 853831 859456 869631
,

875386
2 2 2 7 2 2 3 7 2 7
3 3 3 8 3 3 3 8 3 8

4 4 4 9 4 4 4 9 4 9
5 5 5 TO 5 5 5 60 5 90

803441 811946 822026 828316 837946 847220 853866 859886 869961 875591
2 7 7 7 7 7 7 7 2 2
3 8 8 8 8 8 8 8 3 3
4 9 9 9 9 9 9 0 4 4
5 50 30 20 50 30 70 00 5 5

803486 812066 822500 828386 838156 848061 8õ&B51 859916 870301 875841
7 .7 7 7 7 2 2 7 2 2
8 8 8 8 8 3 3 8 3 3
0 9 9 9 9 4 4 9 4 4

00 TO 10 90 60 5 5 20 5 5

804531 814276 823391 828676 838361 849256 854871 860196 870656 876106
2 7 2 7 2 7 2 7 7 7
3 8 3 8 3 8 3 8 8 8
4 9 4 9 4 9 4 9 9 9
5 80 5 80 5 60 5 200 60 10

805111 814636 824751 . 830466 838731 849320 8õ4906 860706 870926 876361
2 , 7 2 7 2 7 7 7 7 2
3 8 3 8 3 8 8 8 8 3
4 9 4 9 4 0 0 0 0 4
5 40 5 70 5 30 70 10 30 5

805276 816541 825536 831921 840036 850146 856266 861126 872861 878156
7 2 7 2 7 7 7 7 2 7
8 3 8 3 8 8 8 8 3 8
9 4 9 4 9 9

.
9 9 4 0

80 5 40 5 40 50 70 30 5 60

805071 816636 825856 832561 840801 850461 856401 861571 873106 879236
2 7 7 2 2 2 2 2 7 7
3 8 8 3 3 3 3 3 8 8
« 9 9 4 4 4 4

. 4 9 9
5 40 60 5 5 5 5 5 10 40

80õ781 817071 825871 833241 842766 850491 856876 861921 873500 880756
2 2 2 2 7 2 7 2 7 7
3 3 3 3 8 3 8 3 8 8
4 4 4 4 -- 4 0 4 9 9
5 5 5 5 -- 5 80 5 10 60

806471 818901 826731 834031 844601 851266 857371 861966 874206 880056
2 2 2 2 2 7 2 7 7 7
3 3 3 3 3 8 3 8 8 8
4 4 4 4 4 0 4 9 9 9
5 5 5 5 5 70 5 70 10 00



28-11-1921 -- GAZZETTA UFFICIAL3 DEL REGNO 1)'ITALIA -- N. 278 4203
li

882611 888886 898071 904101 I 913061 919701 | 924711 I 930506 935641 ' 948091
2\7 2 2 2 2|2|7 2 2
3 8 3 3 3 31 3' 8 3 3
4 9 4 4 4 4 4 9 4 4
5 90 5 5

.
5 5 5 10 5 5

883226 889206 899196 904616 913861 920346 924776 930766 935671 948421
7 7 7 7 2 7 7 7 2' 2
8 8 S 8 3 8 8 8 3 3
9 9 9 9 4 0 0 0 4 4
30 10 200 20 5 50 80 70 5 5

883326 889546 900151 906241 914561 920626 924931 931801 937776 948801
7 7 2 2 2 7 2 2 7 2
8 8 3 3 3 8 3 3

.
8 3

9 9 4 4 4 9 4 4 9 4
30 50 5 5 5 30 5 5 80 5

883581 8003õl 900411 907191 916306 020826 925066 931871 939526 919116
2 2 2 2 7 7 7 2 7 7
3 3 3 3 8 8 8 3 8 8
4 4 4 4 9 9 9 4 9 9
5 5 5 5 10 30 70 5 30 20

884621 891021 000866 007441 916366 921041 925701 932146 941116 949386
2 2 7 2 7 2 2 7 7 7
3 3 8 3 8 3 3 8 8 8
4 4 9 4 9 4 4 9 g 9
5 5 70 5 70 5 5 50 20 90

885391 891õ66 901056 907621 916571 921216 925891 932941 942041 049396
2 7 7 2 2 7 2 2 2 7
3 8 8 3 3 8 3 3 3 8
4 9 9 4 4 9 4 4 4 9
5 TO 60 5 5 20 5

,
5 5 400

I
885561 891621 901361 907841 916706 - 922071 926076 933106 944111 950161

2 2 2 2 7 2 7 7 2 2
3 3 3 3 8 3 8 8 3 3
4 4 4 4 9 4 9 9 4 ,4
5 5 5 5 10 5 80 10 5 5

885721 891671 001651 908286 916906 922121 926601 933001 044306 950761
2 2 2 7 7 2 2 2 7 2
3 3 3 8 8 3 3 3 8 3

4 4 4 9 9 4 4 4 9 4
5 5 5 90 10 5 5 5 10 5

8800õl 892546 901741 910126 917216 022531 926666 933966 945171 950786
2 7 2 7 7 2 7 7 2 7

3 8 3 8 8 3 8 8 3 8

4 9 4 9 9 4 9 9 4 9

5 50 5 30 20 5 70 70 5 00

886406 895366 902396 910316 917251 923331 927696 034491
'

945796 951716
-7 7 7 7 2 2 7 2 7 7

8 8 8 8 3 3 8 3 8 8

9 9 9 9 4 4 'O 4 0 0

10 70 400 20 5 5 700 5 800 20

880971 805õ66 903081 010961 017711
.

923936 928366 934821 945866 952591

2 7 2 2 2 7 7 2 7
.

2

3 8 3 3 3 8 8 3 8 3

4 0 4 4 4 9 9 4 9 4

5 70 5 5
,
5 40 70 5 70 5

887386 897õ51 003756 911306 919246 924001 928756 034956 946161 953326

7 2 7i 7 7 2 7 7 2 7

8 3 8| 8 8 3 8 8 3 8

9 4 9 9 0 4 9 9 4 9

00 5 60 400 50 5 60 60 5 30

888441 808026 904021 911686 919411 924551 929316 . 935271 946741 954051
- 2 7 2 7 2 2 7

,
2 2 2

3 8 3 8 3 3 8 3 3 .
3

4 0 4 9 4 4 9 4 4 4

r; 30 5 00 i 5 5 20
.

5 5 5



4204 28-11-1024- GAZZETTA UFFICIALI 1 L ICEGNU D'ITALIA --- N. '78

954181 961211 972001 070071 985016 992076 1000881 1009701 1020256 1029120
2 2 2 2 7 7 2 2 7 7
3 3 3 3 8 8 3 3 8 8
4 4 4 4 9 9 4 -4 9 0
5 5 5 5 20 80 5 5 60 30

054911 962371 073016 979236 98õ461 992896 1002021 1010851 1020336 1028836
2 2 7 7 2 7 2 2 7 7
3 3 8 8 3 8 3 3 8 8
4 4 9 9 4 9 4 4 9 9
5 5 20 40 5 900 5 5 40 40

855006 963021 073501 980776 985641 902931 1002506 1011531 1021411 1028776
7 2 2 7 2 2 7 2 2 7
8. 3 3 8 3 3 8 3 3 8
9 4 4 9 4 4 9 4 4 9
90 5 5 80 5 5 10 5 5 - 80

956876 061451 975611 981786 985706 9035õl 1003341 1011Ò81 1021846 1029056
7 2 2 7 7 2 2 2 7 7
8 3 3 8 8 3 3 3 8 8

,
9 4 4 0 0 4 4 4 9 9
80 5

.
5 90 10 5 5 5 50 60

957111 064666 976226 082316 986221 903821 1003921 1012411 1022071 1029806
2 7 7 7 2 2 2 2 2 7
3 8 8 8 3 3 3 3 3 8
4 9 9 9 4 4 4 4 4 9

70 30 20 5 5 5
- 5 5 10

058076 965806 970581 982381 986401 994341 1004401 1015141 1022796 1031651
7 7 2 2 2 2 2 2 7 2
8 8 3 3 3 3 3 3 8 3
9 9 4 4 4 4 4 4 9 4
80 10 5 5 5 5 5 5 800 5

958146 066301 076026 983206 986006 998846 100ö636 1015426 1023471 1031781
7 2 7 7 7 7 7 7 2 2
8 3 8 8 8 8 8 8 3 3
9 4 9 9 9 9 9 9 4 4
50 5 30 10 10 50 40 30 5 5

058366 966531 076986 983281 087286 909031 100õ731 10158õ6 102438ð 1031851
7 2 7 2 7 2 2 7 7 2
8 3 8 3 8 3 3 8 8 3
9 4 9 4 0 4 4 9 9 4TO 5 90 5 00 5 5 60 90 5

958736 066711 977141 983421 987941 1000046 1000061 1010661 1025941 1033201
7 2 2 2 2 7 2 2 2 2
8 3 3 3 3 8 3 3 3 3
9 4 4 4 4 9 4 4 4 4
40 5 5

.
5 5 50 5 5 5 5

958771 000941 977161 983746 988741 1000141 1007221 1016936 1026586 1033961
2 2 2 7 2 2 2 7 7 2
3 3 3 8 3 3 3 8 8 3
4 4 4 0 4 4 4 9 9 4
5 5 5 50 5 5 5 40 00 5

050326 970391 077286 983871 080201 1000326 1007591 1017456 1027041 1034151
7 2 7 2 2 7 2 7 2 2
8 3 8 3 3 8 3 8 3 3
9 4 9 4 4 9 4 9 4 430 5 90 5 5 30 5 60 5 5

959511 070726 977961 083986 990806 1000416 1008196 1018206 1027631 103427 I
2 7 2 7 7 7 7 7 2 2
3 8 3 8 8 8 8 8 3 3
4 9 4 9 9 9 9 0 4 45 30 5 90 900 20 200

. 10 a a

950661 971981 978961 084601 991731 1000456 1009481 1019511 1027811 1034416
2 2 2 2 2 7 2 2 2 7
3 3 3 3 3 8 3 3 3 8
4 4 ‡ 4 4 9 4 4 4 e



28-It-1924 --- GAZ%ICTTA UFFICIALE DEL lifiñÑO IPITALIA -- N. 278 4205

1035281 1042831 1048876 1055830 1064056 1072401 1082356 1088626 1096886 1108336
2 2 7 7 7 2 7 7 7 7
3 3 8 8 8 3 8 8 8 8
4 4 9 9 9 4 9 9 9 9
5 5 80 40 60 5 60 30 90 40

1035341 1042941 1049636 1056398 1065506 1073956 1082376 1088741 1097151 110878ß
2 2 7 7 7 7 7 2 2 7
3 3 8 8 8 8 8 3 3 8
4 4 9 9 9 9 9 4 4 9
5 5 40 400 10 60 80 5 5 90

103ð551 1043141 1049946 1050081 1065591 ' 1074111 1083606
.

1089856 1097716 1109426
2 2 7 2 2 2 7 7 7 7
3 3 8 3 3 3 8 8 8 8

4 4 9 4 4 4 9 9 9 9

5 5 50 a a a 10 60 20 30

1035646 1043716 1050701 1057616 1065951 1074291 1083666 1089906 1098426 1109681
7 7 2 7 2 2 7 7 7 2
8 8 3 8 3 3 8 8 8 3
9 9 4 9 4 4 9 9 9 4

50 20 5 20 5 5 70 10 39 5

1035711 1043741 1051491 1058086 1060076 1074526 1083931 1093126 1098840 1110200
2

.

2 2 7 7 7 2 7 7 7

3 3 3 8 8 8 3 8 8 8

4 4 4 9 9 9 4 9 9 9

5 5 5 90 80 30 5 30 50 300

1030491 1043846 1051531 1058õ21 1067161 1074891 1084271 1093331 1099921 1110006
2 7 2 2 2 2 2 2 2 7
3 8 3 3 3 3 3 3 3 8

4 9 4 4 4 4 4 4 4 9

5 50 5 6 5 5 5 5 5 10

1037331 1044601 1051901 1058561 1007496 1074981 1084431 1093471 1100246 1111231
2 2 2 2 7 2 2 2 7 2
3 3 3 3 8 3 3 3 8 3

4 4 4 4 9 4 4 4 9 4

5 5 5 5 500 5 5 5 50 5

1038911 1046341 1053306 1059201 1068446 LG75301 1084946 1003801 1100320 1111326
2 2 7 2 7 2 7 2 7 7

3 3 8 3 8 3 8 3 8 8

4 4 9 4 9 4 9 4 9 9

5 5 10 5 50 5 50 5 30 30

1030031 1047171 1053326 1060946 1068561 107671ß 1085251 1093881 1101026 1111831
2 2 7 7 2 7 2 2 7 2

3 3 8 8 3 8 3 3 8 3

4 4 9 9 4 9 4 4 9 4

5 5 30 50 5 20 5 5 30 5

1030700 1047491 1053661 1063086 1070891 1077726 1085816 1094191 1101411 1111731
7 2 2 7 2 7 7 2 2 2

8 3 3 8 3 8 8 3 3 3
9 4 4 9 4 9 9 4 4

.

4

800 5 5 90 5 30 80 5 5 5

1040281 1047731 1054191 1003121 1071111 1917911 1080831 1094706 1103051 1112246'
2 2 2 2 2*, 2 2 7 2 7

3 3 3 3 3 3 3 8 3 8

4 4 4 4 4 4 4 9 4 9

5 5 5 5 5 5 5 10 5 50

10422õl 1048371 1054626 1003326 1071201 1078641 1087471 1094761 1104486 1112926

2 2 7 i 7 2 2 2 2 7 7

3 3 8: 8 3 3 3 3 8 8

4 4 0. 9 4 4 4 4 9 9

5 5 30 30 5 5 5 5 90 30

1042451 1048486 1054716 1063501 1072286 1079936 1088061 1090631 1105080 1113121
2 7 7 2 7 7 2 2 7 2

3 8 8 3 8 8 3 3 8 3

4 0 0 4 9 9 4 4 9 4

5 | 70 20 5 90 40 5 5 90 5



4206 . 28-11-1924 -- GÁZZETTA UFFICIALA DEL REGNO D'TTALIA - E. 278

1114341 1124141 1137511 1144586 1152001 1160751 1166231 : 1172406 1180131 1187741
2 2 2 7 2 2 2 7 2 2
3 3 3 8 3 3 3 8 3 3
4 4 4 9 4 4 4 0 4 4
5 5 5 90 5 5 5 10 5 5

1114831 1124901 1139301 1144681 1152156 1160781 1167131 1173131 1189241 1188671
2 2 2 2 7 2 2 .2 2 2
3 3 3 3 8 3 3 3 3 3
4 4. 4 4 9 4 4 4 4 4
5 5 5 5 60 5 5 5 5 5

1115301 1125581 1140250 1146701 1154106 1161181 1167151 1173461 1180746 1188896
2 2 7 2 7 2 2 2 7 7
3 3 8 3 8 3 3 3 8 8
4 4 9 4 9 4 4 4 9 9
5

. 5 60 5 10 5 . 5 5 50 900

1115836 1127496 1141166 1147951 1154196 1161356 1108891 1174291 1181011 1189071
7 7 7 2 7 7 3 2 2 2
8 8 8 3 8 8 3 3 3 3
9 9 9 4 9 9 4 4 4 4
40 500 70 5 200 60 5 5 5 5

1117506 1127696 1141916 1148396 1155531 1162106 1169146 1174351 1182871 1190136
7 7 7 7 2 7 7 2 2 7
8 8 8 8 3 8 -8 3 3 8
9 9 9 9 4 9 9 4 4 9
10 900 20 400 5 70 50 5 5 40

1119821 1128051 1141951 1148811 115õ656 1162466 1169266 ' 1114576 1183466 1100161
2 2 2 2

.
7 7 7 7 7 2

3 3 3 3 8 8 8 8 8 3
4 4 4 4 9 9 9 9 9 4
5 5 5 5 60 70 70 80 70 5

1120226 1129461 1142466 1149581 1158106 1162626 1170271 1175490 118364G 1190441
7 2 7 2 7 7 2 7 7 2
8 3 8 3 8 8 3 8 8 3
9 4 9 4 0 9 4 9 9 4

SO 5 70 5 10 30 5 500 50 5

1121196 1130136 1142771 1149606 1158391 1162746 1170881 1175756 1184371 1190771
7 7 2 7 2 7 2 7 2 2
8 8 3 8 3 8 3 8 3 3
9 9 4 9 4 9 4 9 4 4-

200 40 5 10 5 50 5 60 5 5

1121316 1130566 1142896 1150006 1158481 1162866 1171576 1176371 1185096 1191751
7 7 7 7 2 7 7 2 7 2
8 8 8 8 3 8 8 3 8, 3
9 9 9 9 4 9 9 4 9 4
20 70 000 10 5 70 80 5 100 5

1122251 1132001 1142971 1150586 1158991 1163476 1171581 1178071 1186126 1192150
2 2 2 7 2 ' 7 2 2 7 7
3 3 3 8 3 8 3 3 8 8
4 4 4 9 4 9 4 4 9 9
5 5 5 90 5 80 5 5 30 60

1122361 1135331 1143261 1150086 1159086 1165721 1171636 1178441 1186236 1193011
2 2 2 7 7 2 7 2 7 2
3 3 3 8 8 3 8 3 8 3
4 4. 4 9 9 4 9 4 9 4

5 90 90 5 40 5 40 5
*

1122731 1135626 1143311 1151366 1159701 1165866 1172011 1179166 -1187501 1193221
2 7 2 7 2 7 2 7 2 2
3 8 3 8 3 8 3 8 3 3
4 9 4 9 4 9 4 9 4 4
5 30 5 TO

.
5 70 5 70 5 õ

1122876 1136426 1143726 1151656 1160461 1166161 1172231 1179666 1187551 1193471
7 7 7 7 2 2 2 7 2 2
8 8 8 8 3 3 3 8 3 3
9 9 9 9 4 4 4 9 4 4
80 30 30 60 5 õ 5 70 5 5



28-11-1924 -- GAZZETTA UFFICIALE DEL REGNO D'ITALIA -- .N. 278 4207

1194661 1198756 1204351 1211616
2 7

.
2 7

3 8 3 8
4 9 4 9
5 60 5 20

I
1219530 1226741

7 2
8 3
9 4
40 5

1235651 1240946
2 7
3 8
4 9
5 50

1250581 1261206
2 7
3 8
4 9
5 10

1195351 1198881 1204741 1211936 1221426 1227321 1236636 1241831 1253056 1261546
2 2 2 7 7 2 1 2 7 7

3 3 3 8 8 3 8 3 8 8

4 4 4 9 9 4 9 4 9 9
5 5 õ 40 30 5 40 5 60 50

1195981 1198906 1206851 1212000 1221626 1227766 1237766 1242091 1253371 1264056
2 7 2 7 7 7 -7 2 2 7
3 8 3 8 8 8 8 3 3 8

4 9 4 9 9 9 9 4 4 9

5 10 5 10 30 70 10 5 5 60

1196691 1198941 1207076 1212081 1222721 1228351 1238291 1242576 1253666 1264101
2 2 7 2 2 2 2 7 7 2
3 3 8 3 3 3 3 8 8 3

4 4 9 4 4 4 4 9 9 4
5 5 80 5 5 5 5 80 70 5

119669ß 1199296 1207196 1212151 1222936 1229791 1238376 1242656 1253831 1204231
7 7 7 2 7 2 7 7 2 2
8 8 8 3 8 3 8 8 3 3

9 9 9 4 9 4 9 9 4 4

700 300 200 5 40 5 80 00 5 5

11967ß6 1200191 1207281 1212780 1222956 1230576 1238396 1242716 1253901 1264316

7 2 2 7 7 7 7 7 2 7

8 3 3 8 8 8 8 8 3 8

9 4 4 9 9 9 9 .9 4 9

.

TO 5 5 90 60 80 400 20 5 20

1197096 1200646 1207861 121389ß 1223851 1230761 1239001 1243056 1254456 1264816

7 7 2 7 2 2 2 7 7 7

8 8 3 8 3 3 3 8 8 8

9 9 4| 9 4 4 4 9 9 9

100 50 5 900 5 5 5 60 60 20

1107371 1201141 1208111 1215076 1224031 1231740 1239881 1244491 1254581 1266261

2 2 2 7 2 7 2 2 2 2

3 3 3 8 3 8 3 3 3 3

4 4 4 9 4 9 4 4 4 4

5 5 5 80 5 50 5 5 5 5

1197501 12017õ1 1208946 1215416 1224171 1232101 1240121 1246411 1258840 1266381

2 2 7 7 2 2 2 2 7 2

3 3 8 8 3 3 3 3 8 3

4 4 9 9 4 4 4 4 9 4

5 5 50 20 5 5 5 5 50 5

1197931 1201831 1209076 1217366 1224716 1232321 1240131 1248086 1259761 1267281

2 2 7 7 7 2 2 7 2 2

3 3 8 8 8 3 3 8 3 3

4 4 9 9 9 4 4 9 4 4

5 5 80 70 20 5 5 90 5 5

1198041 1203026 1209351 1217461 1225951 1232536 1240236 1249291 1260296 1268671

2 7 2 2 2 7 7 2 7 2

3 8 3 3 3 8 8 3 8 3

4 9 4 4 4 9 9 4 9 4

5 30 5 5 5 40 40 5 300 5

1198301 1203286 1210366 1218131 1226131 1234671 1240311 1249971 1260370 1269286

2 7 7 2 2 2 2 2 7 7

3 8 8 3 3 3 3 3 8 8

4 9 9 4 4 4 4 4 9 9.

5 00 70 5 5 5 5 5 80 90

1108311 1203056 1211181 1218871 1226406 1234711 1240676 1250171 1260806 1270086

2 7 2 2 7 2 7 2 7 7

3 8 3 3 8 3 8 3 8 8

4 9 4 4 .9 4 9 4 9 9

5 G0 5 5 10 5 80 5 10 90



4208 28-11-1924 ---- GAZZETTA flFFICIALE DEL 'tEGNO D'ITALIA -- bl. 278

1270381 1278321 1282451 1289791 1298431 1300681 1309806 1317816 1327366 1333406
2 2 2 2 2 2 7 7 7 7
3 3 3 3 3 3 8 8 8 8
4 4 4 4 4 4 9 0 9 9
5 5 5 5 5 5 10 20 70 10

1270520 1278400 1282611 1296761 1299401 1300801 1310300 1318216 1328000 1334191
7 7 2 2 2 2 7 7 7 2
8 8 3 3 - 3 8 8 8 3
9 9 4 4 - 4 9 9 9 4

30 10 5 5 - 5 10 20 100 5

1271786 1278886 1284101 1291031 1290480 1301041 1310326 1318461 1328266 1334246
7 7 2 2 7 2 7 2 7 7
8 8 3 3 8 3 8 3 8 8
9 9 4 4 9 4 9 4 9 9

90 90 5 5 00 5 30 5 TO 50

1271800 1278916 1284551. 1291676 1299606 1301386 1310546 1318706 1328866 1334491
7 7 2 7 7 7 7 7 7 2
8 8 3 8 -8 8 8 8 8 3
9 9 4 9 9 9 9 9 9 4

70 20 6 80 lá 90 50 10 70 5

1272200 1279151 1286021 1292701 1299756 1302101 1311086 1318710 1328491 133470ß
7 2 2 2 7 2 7 7 2 7
8 3 3 3 8 3 8 8 3 8
9 4 4 4 0 4 9 9 4 9

300 5 5 5 60 5 90 20 5 800

1214926 1279296
.

1286346 1293961 1299861 1302691 1311096 1319441 1328911 1334886
7 7 7 2 2 2 7 2 e 7
8 8 8 3 3 3 8 3 3 8

9 .
9 9 4 4 4 9 4 4 9

30 800 50 5 5 5 100 5 5 90

1274991 1270830 1280956 1204091 1209900 1303846 1311596 1323321 1329711 1334936
2 7 7 2 7 7 7 2 2 7

3. .8 8 3 8 8 8 3 3 8
4 9 9 4 9. 9 9 4 4 9

5 40 60 5 10 50 600 5 5 40

1970371 1270941 1287076 1205001 1300136 1303990 1312701 1323720 1330741 1336701
2 2 7 2 7 7 2 7 2 2
3 3 .8 3 8 8 3 8 3 3

4 4 9 4 9 9 4 9 4 4
5 5 80 5 40 1304000 5 30 5 5

1276511 1280111 1287116 1290546 1300206 1304926 1312866 1324971 1330766 1887216
2 2 7 7 7 7 7 2 7 7
3 3 8 8 8 8 8 3 8 8

4 4 9 9 9 9 0 4 9 9

5 5 20 50 10 30 70 5 70 20

1276750 1280411 1288421 1297271 1300220 1306111 1313020 1326166 1331430 1338051
7 2 2 2 7 2 7 7 7 2

8 3 3 3 8 3 8 8 8 3

9 4 4 4 0 4 9 9 9 4

00 5 5 5 30 5 30 70 40 5

1270861 1281130 1289081 1297410 1300291 1306976 1313731 1320891
.

1331476 1309466
2 7 2 7 2 7 2 2 7 7

3 8 3 8 3 8 3 3 8 8

4 9 4 9 4 9 4 4 0 9

40 5 20 5 80 5 õ 80 70

1277211 1281151 1289021 1297900 1300351 1307741 1314636 1327116 13318ßG 1339751
2 2 2 7 2 2 7 7 7 2

3 3 3 8 3 3 8 8 8 3

4 4 4 9 4 4 9 9 9 4

5 5 5 10 5 5 40 20 70 5

1277546 1282001 1289631 1298246 1300586 1309051 1317521 L327196 1332930 1340121
7 2 2 7 2 2 7 7 2

8 3 3 8 8 3 3 8 R 3

9 4 4 9 9 4 4 9 9 4

50 5 5 50 00 5 5 200 40



28-11-1921--- GAYÆETTA LIFF101ALE DEL ItEGNU D'ITALJa --- A. 27b 4209

1340736 1350541 135õ246 1363026 · 1373436 1380271 1381036 1383086 1385016 1386021
7 2 7 7 7 2 7 7 7 2
8 3. 8 8 8 3 8 8 8 3
9 4 9 9 9 4 9 9 9 4
40 5 50 30 40 5 40 90 20 5

1341281 1350636 1353681 1363146 1374216 1380276 1382716 1384406 1385736
2 7 2 7 7 7 7 7 7
3 8 3 8 8 8 8 8 8
4 9 4 9 9 9 9 9 9
5 40 5 õ0 20 80 20 10 40

1362071 1350781 13õ7311 1363331 1375496 Titoli al portatore 4 % di credito comunale e provinciale sortem-

2 2 2 2 7 giati a tutta la 53a estrazione (maggio 1024), bruciati perchè rimbor-

3 3 3 3 8 .sati:

4 4 4 4 9 Titoli al portatore da una cartella .
. . . .

N. 1

5 5 5 5 500 a » » da cinque cartelle .

, , ,
a 35

» » » da venticinque cartelle
, a . > 17

1342201 135130( 1357706 1363906 1375846
Totale

, , , N. O

Roma, 12 novembre 1924.

5 10 10 10 50 p. Il direttore generale: PELLEGRINI.

p. 11 direttore capo della ragioneria: NUncARE.
1343531 135162 135815 1365476 137636 Visto, per l'ufficio di riscontro della Corte dei conti: MOFFA.

3 3 3 8 3
4 4 4 9 4
a 5 a so a MINISTERO DELLE FINANZE ·

DIREZIONE GENERALE DEL DEBITO PUBBLICO

13&3616 1352106 1358171 1365646 1377201 ---

7 7 2 7 2
8 8 3 8 3 16 Avviso per disda di restituzione di certificati di rendita.
9 9 4 9 4 I signori Lecchi Vincenzo fu Giuseppe, Meana Alberto fu Carlo20 10 5 50 5

e Venturini Ambrogio fu Pietro nella qualità di fabbriceri della
chiesa parroccluale di Cassina Nuova di Hollate (Milano), domici-

1344666 1352516 1359461 1366461 13777ð6 liati i primi due in Cassina Nuova ed il terzo iu Milano, a mezzo
7 7 2 2 7 dell'ufficiale giudiziario Mazza Saverio addetto al Tribunale civile
8 8 3 3 8 e penale di Milano. il 3 settembre 1924 hanno diffidato il sig. Zocchi
9 9 4 4 9 Antonio, ex vicario parrocchfale di Cassina Nuova, domiciliato in
70 20 5 5 60 Milano, via Francesco Ferrer, n. 4, a restituire er2tro il termine di

sei mesi dalla data della prima pubblicazione del presente avviso

1344096 1352706 1361016 1368411 1377796 sulla Gazzetta Ufficiale del Regno, i certificati di rendita consoli-

7 7 7 e 7 dato 3.50 o£, n. 145020 di L. 16) .già n. 753881 del consolidato 5 o£
8 8 8 3 8

1861) e n. 148749 di L. 17.50 (già n. 768029 del consolidato 5 o£ 1861)
'

O O 0 4 9 intestati: il primo alla « Chiesa Vicariale parrocchiale perpetua di
1845000 10 20 5 800 San Bernardo in Cassina Nuova, fra2ione di Bollate (Milano) »

ed 11 secondo alla « Fabbriceria della chiesa parrocchiale di Cas-
sina Nuova, comune di Bollate (Milano) » dal detto sig. Zocchi In-1347656 1853101 1361111 1368631 1377936 debitamente detenuti.

7 2 2 2 7 Ai termini dell'art. 88 del regolamento generale sul Debito pub-
8 3 3 3 8 blíco approvato cop R. decreto 19 febbraio 1911, n. 298, si notifica
O 4 4 4 9 che, trascorso il termine di sei mesi dalla data della prima pub-
60 5 5 5 40 blicazione del presento avviso sulla Ga:zetta Ufficiale del Regno,

senza che siano intervemite opposizioni, i predetti certificati di
1348506 13539õ6 1361596 1868861 137817 rendita saranno ritenuti di nessun valore e l'Amministrazione del

'l 'i 7 2 7 Debito pubblico darà corso alla domanda di rinnovazione dei ti-
8 8 8 3 8 toli presentata dai predetti fabbricieri.
9 9 9 4 9 Roma, 26 novembre 1924.
70 60 600 5 80 fi direttore generale: CDHLLO.

1348741 1354336 1361986 1370516 1378316
SMARRIMENTO DI RICEVUTE.2 7 7 7 7

3 8 8 8 8 (la pubblicazone) :
Elenco a 19.

4 9 9 9 9 Si notifica che è stato denunziato lo smarrimento delle sottoin-
5 40 00 20 20 dicate ricevute relative a titoli di debito pubblico presentati per opc-

razioni.
135015ß 1354566 1362451 1371136 13786ö6 Numero ordinale portato dalla ricevuta: 61 -- Data della rice-

7 7 2 7 7 vuta: 26 luglio 1924 - Ufficio che rilasciò la ricevuta: Intendenza
8 8 3 8 8 di finanza di Caserta - Intestazione della ricevuta: coniugi Mad-9 0 4 0 9 dalena Iuliucci e Nicola Picazin 'li Nicola - Titoli del debito pub-00 70 5 40 00 blico, nominativi: 1 -- Ammontare della rendita L. 189 - Conso-

lidato 3.50 % con decorrenza omassa.

(350451 13õ4801 1363011 1371026 1370481 Numero ordinale portato dalla ricevuta: 1355 - Data della
2 2 2 7 2 ricevuta: 25 ottobre 1910 -- Ul11eio che rilascio la ricevuta: Inten-
3 3 3 8 3 denza di finanza di Roma -- Intestazione della ricevuta: Banca
4 4 4 9 4 Italiana di Cauzioni. - Titoli del debito pubblico, nominativi: 1
5 a -> 30 .> - Ammentare 'lella e tidita L. 70 - Consolidfo 150 cor decor

TeilZO OlllfSSR.



4210 28·Ki-Wu - GAZZL:TTA UFFICIAlE DEL ut uno u irA1,1A --- 19. 278

Numero ordinale portato dalla ricevuta: 4114 - Data della ri-
cevuta: 13 giugno 1924 - Ufficio che rilasciò la ricevuta: Inten-
denza di finanza di Napoli - Intestazione della ricevuta: Fonta-
narosa Raffaela fu Pasquale - Titoli del debito pubblico, nomina-
tivi: 1 - Ammor.tare della rendita L. 49 - Consolidato 3.50 o£ con
decorrenza omessa.

*

Numero ordinale portato dalla ricevuta: 72 - Data della ri-
cevuta: 7 luglio 1024 - Ufficio che rilasciò la ricevuta: Intendenza
di finanza di Torino - Dolza Silvio fu Michele - Titoli del de-
'bito pubblico: 2 certificati d'usufrutto - Ammontare della rendita
L. 77 Cónsolidato 3.50 o£ con decorrenza omessa.

Ai termini dell'art. 230, del regolamento 19 febbraio 1911, n. 298,
ai diffida chiunque possa avervi interesse, che trascorso un mese
dalla data della prima pubblicaziqne del presente avviso senza che
siano intervenute opposizioni, saranno consegnati a chi di ragione
i nuovi titoli provenienti dalla eseguita operazione. senza obbligo di
restituziotte della yelativa ricevuta, la quale rimarrà di nessun
Valore.

Roma, 22 novembre 1924.

Il direttore generale: CIRILLO.

SMARRIMENTO DI RICEVUTA.

(2a pubblicazione). Elenco n. 11.

Si notifica che è stato denui1ziato lo smarrimento delle sottoin-
dicate ricevute relative a titoli di debito pubblico presentati pèr
operazioni.

Ntánero ordinale portato dalla ricevuta: 22 - Data della ri-
cevuta: 10 luglio 1922 - UfBeio che rilasciò la ricevuta: Inten-
denza di ûnanza di Foggia - Intestazione della ricevuta: Nobile
Celestino fu Aminto, per conto del minore Damiani Luciano di
Italo - Titoli del debito pubblico al portatore : 4 - Ammontare
della rendita: L. 265 - Consolidato 5 per cento con decorrenza
1 luglio 1922.

At termini, dell'art. 230 del regolamento 19 febbraio 1911, nu-
mero 208, si diffida chiunque possa avervi interesse, che trascorso
un mese dalla data della prima pubblicazione del presente av-

Viso senza che sieno intervenute opposizioni, saranno consegnati
a chi di ragione i nuovi titoli provenienti dalla eseguita opera-
zione, senza obbligo di restituzione della relativa ricevuta, la
qualo rimarrà di nessun valore.

Roma,, 15 novembre 1924.

18 direttore generale i Clartio.

I

BANDI DI CONCORSO
MINISTERO DEGLI AFFARI ESTERI

Concorso per un posto di volêntario
nella carriera del Commissari consolari.

IL MINISTRO PER QLI AFFARI ESTERI

Visto l'art. 18 del regolamento approvato con R. decreto 20 mar-

zu 1924, n. 885;
Visti gli articoli 1, 2 e 12 del R. decreto 30 dicembre 1923, n. 2803.
Visto 11 R. decreto 30 dicembre 1923, n. 2960 sullo stato giuri-

dico degli impiegati civili dello Stato;

peterminaf

Art. T.

E' aperbo un concorso per un posto di volontario nella carriera
dei Commissari consolari.

La procedura del concorso sarà regolata in base alle norme dei

Regt decrett sopraindicati.
11 tempo utile per la presentazione delle domande, scritte e sot-

toscritte dall'aspirante su carta da bollo de L. 3, è 11ssato a due

mesi dalla data di pubblicazione del presente decreto nella Gazzetta

Ufficiale del Regno.
Le domande ed i documenti giunti al Ministero dopo la sca-

denza del termine prefisso non saranno accolti. Sarà però ritenuta
valida la presentazione dei titoli di studio, di cui al n. 7 del succes-
sivo articolo, quando intervenga prima della pubblicazione nella

Gazzetta Ufficiale dei candidati ammessi al concorso.

Art. 2.

Le domande di ammissione dovranno assere corredate dei se-
guenti documenti:

1. Attestato di cittadinanza italiana:
3 Estratto dell'atto di nascita da cui risulti che l'età dell'aspi-

rante non è minore degli anni 21 nè maggiore dei 30, alla data
del presente decreto, salvo il disposto dell'art. 42 del R. decreto
30 settembre 1922, n. 129.0, che eleva di cinque anni il limite di età
pei combattenti, e dell'art. 8 della legge 21 agosto 1921, n. 1312, che
eleva tale limite a 39 anni per gli invalidi;

3.. Certificato d'aver soddisfatto agli obblighi del servizio mili-
tare ed eventuali documenti relativi at servizi prestatt in guerra,
alle ricompense ottenute ed alle ferite riportate:

4 Certificato, rilasciato da medici militari, il quale comprovi
che l'aspirante e di sana e fobusta costituzione che gli permetta di
affrontare qualunque clima, e che è esente da difetti e imperte-
zioni che influiscanc sul,rendímento del servizio. A tal fine l'aspi-
rante dovrä chiedere alla direziorie dell'ospedale militare locale, op-
pure al comando di corpo o di distaccamento che abbia a disposi-
zione un ufficiale medico, di essere sottoposto alla visita, giusta
gli atti del Ministero della guerra in data 25 giugno e 23. settem-
bre 1903, n. 260 e n. 231 sul servizio sanitario;

5. Attestato di aver sempre tenuto regolare condotta civile,
morale e politica, da valutarsi a giudizio insindacabile dell'Ammi-
nistrazione:

6. Fedina penale;
7. Diploma di laurea rilasciato da un Istituto superiore di

scienze economiche e commerciali;
8. Ricevuta comprovante l'effettuato versamento presso un -

ufficio del registro della tassa di concorso di L. 50, giusta il R. de-
creto 10 maggio 1923, n. 1173;

9. Ogni altro titolo, pubblicazåene o documento che l'aspi-
rante creda opportuno di presentare.
I documenti di cui al nument 1, 4, 5 e 6, devono essere di data

non anteriore di tra mesi a quella del presente decreto.
Nella domanda i oandidati dovranno fare la dichiarazione espli-

cita di assoggettarsi, in caso di nomina, alle nuove norme che re-

goleranno la Cassa di preyidenza, in sostituzione della legge an-

cora in vigore per le pensioni, che potrà cessare d'avere effetto per
gli impiegati assunti in servizio dopo 11 16 agoete 1897.

Art. 3.

L'adempimento delle predette condizioni non vincola 11 Mini-
stero ad accogliere le domande d'ammissione agli esami.

ATt. 4.
.

Gli esami, giusta il programma allegato al presente decr.eto,
saranno scritti ed orali. Gli esami scritti verteranno sulle seguenti
materie:

a) aritmetica razionale, algebra elementare, aritmetica com-

merciale e finanziaria; ragioncria;
b) contabilità di Stato:
c) elementi di diritto publilico (costituzionale e amministra-

Livo) e privato (civue e commerciale); elementi di economia poli-
tica e di scienza delle.finanze;

d) lingua francese.
Gli esami oralf 'Verteranno su tutte le materie contemplate dal

programma.

'Art. 5.

Almeno otto giorni prima dell'apertura degli esami, oltre la
notificazione individuale, sarà data notizia nella

.
Ga:zetta Ufficiale

del nome degli aspiranti ammessi al concorso, doÍ luogo, del gior-
no e dell'ora fissait per gli esami.

Art. 6.

I concorrenti che abbiano conseguito la semplice idoneitä, sen-

za risultare vincitori del concorso, non acquistano alcun diritto ad
essere nominati in carriera.

Il presente decreto sarà registrato alla Corte dei conti e pub-
blicato nella Gazzetta Ufficiale del Regno.

Roma, addì 10 ottobre 1924.

18 Ministro: MUssoLINI.

BOSELU GIUSEPPE, geTente.

Roma - Stabilimento Poligrafico dello Stato.


